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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

MİLLİLEŞME ADIMINA 
MCM’DEN BÜYÜK KATKI

Alanındaki yetkinliğiyle ön plana çıkmayı başaran 
MCM Savunma, Türkiye’nin savunma sanayindeki 

millileşme adımlarında önemli bir yer tutan Atmaca ve 
Tayfun füzeleri gibi projelere imzasını atıyor.

n HABERİ SAYFA 2'DE

İNSANLIĞIN ORTAK 
SORUMLULUĞU VAR

İsviçre’de düzenlenen Küresel Göç Forumu’nda 
konuşan UCLG ve Konya Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, dünyadaki zulmü önlemenin 
insanlığın ortak sorumluluğu olduğunu söyledi.

   n HABERİ SAYFA 5'TE

TARİH KOKAN ŞEHİR
GELENİ CEZBEDİYOR 

Vuslat Yıl dönümü nedeniyle Mevlâna Türbesi ve 
sema törenlerini görmek için Konya’ya gelen yerli ve 
yabancı turistler, manevi heyecan yaşadı. Misafirler 
Konya’nın tarihi ve manevi yapısına hayran kalıyor. 

 n HABERİ SAYFA 7'DE

Emeklileri  
savunacaklar

Hak-İş Konya İl Başkanı Hüse-
yin Keçeci, yeni kurulan emekli 
sendikası HAK EMEK-DER’le 
ilgili açıklamalarda bulundu. 
Keçeci, Hak-İş bünyesinde 
kurulan HAK EMEK-DER’in ku-
ruluşunu memnuniyetle karşı-
ladıklarını ve emeklinin hakkını 
savunacaklarını söyledi.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Silah sanayi güçlendi
Üzümlü’deki 
silah sanayini 
dernek ola-
rak biraraya 
getirdiklerini 
belirten Üzümlü 
Silah Sanayici-
leri İş Adamları 
Derneği Başkanı 
Ahmet Özşahin, 
“Üreticilerimizin 
sıkıntılarını dile 
getirmek için 
çalışıyoruz” 
dedi.  n HABERİ 
SAYFA 2'DE

ÖZE DÖNÜŞ VAR

SİLLE’YE BİR İLK 
KAZANDIRILACAK
Selçuklu Belediyesi tarafından restore 
edilen Sille Subaşı Hamamı’nın açılışı 

gerçekleştirildi. Hamam Mimarlar 
Odası Konya Şubesi tarafından Tür-
kiye’nin ilk Mimarlık Müzesi olarak 

değerlendirilecek.

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Sille’deki 5 bin yıllık tarihi yeniden 

canlandırmak ve Sille’nin Türkiye’deki 
turizm potansiyelini artırmak amacıyla 
Sille’ye ayrı önem verdiklerini söyledi.  

n HABERİ SAYFA 3'TE

Erentepe 
Kooperatifi 
fidan dikti

n HABERİ SAYFA 4'TE

Derviş Çeyizi 
Müzesi’nde 
80 eser var

n HABERİ SAYFA 5'TE

Mermer yüklü 
TIR kontrolde 
çıkarak devrildi 

n HABERİ SAYFA 6'DA

Isauria Yolu 
Rota Kılavuzu 
yayınlandı

n HABERİ SAYFA 7'DE

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, 
Konya’da mısır ekilen tarlalarda buğday ekimine dönüşün yaşandığını belirtiyor

FİYATLAR ÇİFTÇİNİN 
TERCİHİNİ DEĞİŞTİRDİ

Ticaret Borsaları ve Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB), 
güncel hububat fiyatlarını açıklamasının ardından Konya 

Ovası’ndaki arazilerde ürün ekimlerinde değişiklik yaşandı. 
Ekmeklik buğday fiyatları yükselirken, makarnalık buğday ve 

arpa fiyatı bulundukları seviyeyi korudu; mısır fiyatında ise 
gerileme devam ediyor. Bu durumun çiftçileri ürün tercihini 

değiştiriyor. 

SU NEDENİYLE BU 
DURUM OLUMLU 

SÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, 
çiftçinin mısırdan aldığı birim alana düşen karlılığın düşmesi 
nedeniyle buğday dönüş yaşadığını söyledi. Su kaynaklarının 
hızla tükendiği ve dünya genelinde suyun daha da önemli bir 
hal aldığını anımsatan Soylu, susuz tarıma elverişli olan Konya 

Ovası’nda bu hâlin istenilen bir durum olduğunu aktardı.
   n HABERİ SAYFA 4'TE
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Türkiye 2023 Stratejik Vizyon 
Projesi kapsamında belirlenen ön-
celikli stratejik sektörlerin, 12. Kal-
kınma Planı çerçevesinde Türkiye 
2053 vizyonu içerisinde de önemini 
koruyacağı öngörülüyor.  

Uygulanan politikalar sayesin-
de, özellikle savunma ve havacı-
lık sanayiinde dışa bağımlılık ciddi 
anlamda azaltılılarak; yerli ve milli 
teknolojilerde her gün yeni bir iler-
leme kaydedilmiş ve firmalarımız 
tarafından başarı hikayeleri yazıl-
dı. Bu başarı hikayelerinden biri de 
2016 yılında Ankara’da kurulmuş 
olan şu an iki farklı üretim tesisinde 
hizmet vermeye devam eden MCM 
Savunma’ya ait. Talaşlı imalat, döv-
me ve alüminyum alaşımları alçak 
basınçlı döküm üretim teknolojile-
rinde uzmanlaşan MCM Savunma, 
savunma sanayinde önemli işlere 
imza atıyor. 

Alüminyum alaşımlarının hafif-
liği, mukavemeti, korozyon direnci 
ve kolay işlenilebilirliği gibi özellikle-
rinden dolayı savunma, havacılık ve 
otomotive sektörlerinde kullanımı 
her geçen gün artarken, bu noktada 
devreye MCM Savunma giriyor. Sa-
vunma sanayinin ihtiyaç duyduğu 
Grade C kalitesindeki dökümü başa-
rıyla elde eden MCM Savunma, bu 
konuda ilk ve sayıca çok az firmadan 
biri olarak dikkat çekiyor.  

KRİTİK BİR ÜRETİM 
MCM Savunma bu yetkinliği 

sayesinde birçok projenin yerlileştir-
me ve millileştirme çalışmalarında 

Ar-Ge sürecinden seri üretim sü-
recine kadar bir çok aşamada aktif 
rol alıyor. Bu projelerle ilgili MCM 
Savunma tarafından verilen bilgiler, 
firmanın ne kadar kritik bir iş yap-
tığını ortaya koyuyor. Firmadan ya-
pılan açıklamada, şunlar kaydedildi, 
“ASELSAN başkanlığında yürütülen 
HGK (hassas güdü kiti) ve LGK (la-
zer güdüm kiti) projeleridir. HGK, 
hassas güdüm kabiliyetine sahip 
bombaların geliştirilmesini amaçla-
yan bir projedir. Bu bombalar, hedef-
lerin hassas bir şekilde vurulmasını 
sağlamak için GPS ve inertial navi-
gasyon sistemleri gibi güdüm sis-
temleri ile donatılmıştır. LGK, lazer 
güdüm kabiliyetine sahip mühim-
matların geliştirilmesini amaçlayan 
bir projedir. LGK'ler, hedeflere lazer 
ışını ile işaretlenen noktaya doğru 
yönlendirilirler. Bu, hassas güdüm 
sağlayarak hedeflerin daha kesin bir 
şekilde vurulmasını mümkün kıl-
maktadır. 

LGK'ler, farklı platformlardan 
(örneğin, uçaklar, İHA'lar veya in-
sansız hava araçları) kullanılmak 
üzere tasarlanmıştır. MCM, tam 
kapsamlı hizmet sağlayıcı olarak 
HGK ve LGK güdüm kitlerini seri 
olarak üretmiş ve ilgili makamlara 
teslim etmiştir. Üretilen mühim-
matlar Suriye’de düzenlenen ope-
rasyonlar da dahil olmak üzere bir 
çok operasyonda kullanılmış ve akıllı 
bombada dışa bağımlılığı bitirdiği 
haberleri sıkça yapılmıştır. 

MCM KALİTESİ DEVREYE 
GİRİYOR

Bombalara akıllı olma özelliği 
katan ürün grubu kuyruk kiti olarak 
isimlendirilmektedir ve alüminyum 
alaşımı döküm teknolojisi ile üretil-
mektedir. MCM, dökümünü yapa-
cağı her parçanın kalıp tasarımını 
ve üretimini kendisi yapmaktadır. 
Parçaların grift geometrik yapısın-
dan dolayı döküm sonrası talaşlı 
imalatta duyulacak gereksinimi 

azaltmak ve son ölçülere en yakın 
dökümü elde etmek için özel kalıp 
tasarım sistematiği geliştirilmiştir. 
Fiziksel döküm öncesi döküm prose-
si simüle edilmekte ve prosesi etki-
leyecek tasarımsal unsurlar ve diğer 
parametreler dikkate alınmaktadır. 
Dökümden çıkan her parçanın sa-
vunma sanayi gereksinimlerini kar-
şıladığından emin olmak ve Silahlı 
kuvvetlerimize %100 kalite kontrol-
den geçmiş ürünler teslim edebil-
mek için parçalar Xray ve penetrant 
testlerine tabi tutulmaktadır.

DÜNYA ÇAPINDA İŞBİRLİĞİ
MCM Savunma’nın sahip oldu-

ğu yetkinliğin önemi, Suudi Wahaj 
ve Amerika Lockhead Martin ara-
sında 2018 imzalanan ve detayları 
kamuoyu ile paylaşılmayan anlaşma 
ile daha da vurgulamaktadır. Söz 
konusu anlaşma ile Suudi Wahaj fir-
ması, yeni kurdukları fabrikada ku-
tuk kiti üretimi yapmayı planlamak-
ta ve ihtiyaç duyulan alçak basınçlı 

üretim teknolojisi bilgi birikimini ise 
Lockheed Martin firmasından trans-
fer etmeyi amaçlamaktadır.

TOLUN ÖNEMLİ BİR PROJE 
HGK ve LGK projeleri haricin-

de, ilk seri üretimi MCM tarafından 
gerçekleştirilen bir diğer proje ise 
yine ASELSAN başkanlığında yü-
rütülmekte olan TOLUN minyatür 
bomba projesidir. TOLUN, hava 
platformundan çoklu taşıma sala-
nıyla atılabilen, sert ve yumuşak 
kara hedeflerine karşı kullanılabilen 
INS/GPS güdümlü bir mühimmat 
olarak geliştirilmiştir. 100 kilometre 
menzile sahip TOLUN’un, hem deli-
ci etkinlikli (1 metre kalınlıklı beton 
engeli delebilen) hem de parçacık 
etkili harp başlığı varyantları bulun-
maktadır. 

ATMACA’YA MCM İMZASI
Yerlileştirme ve millileştirme 

çalışmaları kapsamında MCM tara-
fından üretimi gerçekleştirilen bir 
başka proje ise Türk Deniz Kuvvet-

leri'nin gemisavar füze ihtiyacını 
yerli ve milli kaynaklarla karşılamak 
amacıyla ROKETSAN önderliğinde 
geliştirilen ATMACA gemisavar fü-
zesi projesidir.  ATMACA düşük ra-
dar kesit alanına sahip olması ve su 
sathına yakın uçuş yapabilmesi ile 
dikkatleri üzerine çekmektedir. Bu 
sayede hedef platformlar tarafından 
ancak 18-20 kilometre mesafeden 
tespit edilebilir. ATMACA'nın yük-
sek hızı (0.85 Mach), hedef geminin 
mürettebatına çok kısıtlı bir reaksi-
yon süresi tanımaktadır. Bu neden-
le, ATMACA tarafından hedef alınan 
bir geminin, ATMACA'yı etkisiz hale 
getirmesi zor görünmektedir. 

TAYFUN FÜZESİ DE MCM’DEN
Bir diğer ROKETSAN projesi 

olan ilk kısa menzilli balistik füze 
olma özelliği taşıyan TAYFUN füzesi 
seri üretimi de MCM Savunma bün-
yesinde devam etmektedir.  MCM 
Savunma gibi firmalarımızın yazdı-
ğı başarı hikayeleri, Türkiye'nin ba-
ğımsızlık hedefine doğru attığı ka-
rarlı adımların bir yansımasıdır. Bu 
firmaların katkıları, savunma sana-
yisindeki dışa bağımlılığı azaltarak 
yerli üretimi teşvik etmiş ve ülkenin 
savunma kapasitesini artırmıştır. Bu 
başarılar, Türkiye'nin stratejik vizyo-
nunu desteklemekte ve daha güçlü, 
bağımsız bir Türkiye'nin inşasına 
yönelik kararlılığını göstermektedir. 
Gelecekteki projeler ve işbirlikleri ile 
savunma sanayisindeki bu başarıla-
rın daha da ileriye taşınması hedef-
lenmektedir. n ABDULLAH AKİF SOLAK

1955-1960 yılları arasında 
Beyşehir İlçesi Üzümlü Mahal-
lesi’nde av tüfeği üretimiyle 
başlayan silah sanayi, bugün 
önemli bir noktaya gelmiş du-
rumda. Firmaların kendini ge-
liştirmesi, devletin desteği ve 
savunma sanayine dönük atılan 
adımlarla bölgenin ismi son yıl-
larda ön plana çıkmaya başla-
yınca, Üzümlü silah sanayi fir-
maları da dernekleşme yoluna 
gitti. Bu kapsamda 2012 yılın-
da Beyşehir Silah Sanayicileri 
İş Adamları Derneği ismiyle ku-
rulan son genel kurulla Üzümlü 
Silah Sanayicileri İş Adamları 
Derneği (ÜSİAD) olarak ismi 
değiştirilen dernek, bölgedeki 
silah sanayinin sorunlarına dö-
nük çözümler arıyor. Derneğin 
faaliyetleriyle ilgili açıklama-
larda bulunan ÜSİAD Başkanı 
Ahmet Özşahin, “Biz de dernek 
olarak, bu üreticilerimizin sı-
kıntılarını dile getirmek, gerek-
li mercilere aktarmak amacıyla 
çalışmalar yürütüyoruz. Dolayı-
sı ile bir güç birliği oluşturuyo-

ruz” dedi. 
DERNEĞİN ÖNEMLİ BİR 

AMACI VAR 
Derneğin 2012 yılında ku-

rulduğunu hatırlatan Başkan 
Özşahin, derneğin ilk kuruluş 
aşamasında Beyşehir Silah Sa-
nayicileri İş Adamları Derneği 
olarak kurulduğunu fakat der-
neği teşkil eden üyelerin ço-
ğunluğunun Üzümlü’de olması 
nedeniyle son yapılan genel 
kurulda ismini Üzümlü Silah 
Sanayicileri İş Adamları Derne-
ği olarak değiştirdiklerini kay-
detti. Derneğin amacıyla bilgi 
veren Özşahin, “Genelde sek-
törün sıkıntılarıyla ilgilenmek, 
özelde Üzümlü’nün işverenle-
rinin sıkıntılarını dile getirmek. 

1955-1960 yılları arasın-
da tüfek imalat sektörü ortaya 
çıkınca kooperatifçilik yoluna 
gidildi. 30-40 sene kooperatif 
burada faaliyet gösterdi. Tek 
elden imalat yapıldı. Daha son-
ra kooperatifin yerini özel şir-
ketler almaya başladı böylece 
kooperatif devri kapandı. Özel 

sektörün büyümesi, koopera-
tifin kalkması ve Büyükşehir 
Yasası’yla birlikte Üzümlü’deki 
belediyenin de kalkmasıyla bir-
likte, sektörün birlikteliği adına 
büyük bir boşluk ortaya çıktı 
ve derneğe ihtiyaç duyulmuş. 
Dolayısı ile dernek kuruldu. 
20 Eylül’de olağanüstü kongre 
yaptık ve görevi biz devraldık. 
Derneğimizin amacı, bürokra-
side, siyasette, üyelerimizin sı-
kıntılarını dile getirmek” açık-
laması yaptı.

SEKTÖRÜMÜZ BEYŞEHİR’E CAN 
VERİYOR

Derneğin yaklaşık 200 üyesi 
bulunduğunu bu sayının Beyşe-
hir’e binlere hitap ettiğini vur-
gulayan Başkan Özşahin, şunla-
rı aktardı, “200 üyemizin hitap 
ettiği kesim 7-8 bini buluyor. 
Çünkü neticede bölgemizdeki 
silah sanayi sektörü, Beyşehir’e 
can veren bir sektör. Özellik-
le pandemi döneminde Avru-
pa’daki silah imalatı yavaşla-
yınca, bizim bölgemiz daha bir 

önem kazandı. ABD’de silah 
alımı kolay olduğu için, Türkiye 
pazarına yöneldiler. Dolayısı ile 
Üzümlü ve bölgemiz ön plana 
çıktı ve büyük gelirler sağladı. 
Böylece sektörümüz ekonomiye 
can verdi. Beyşehir’den bölge-
ye servislerle personel taşını-
yor. Dolayısı ile Üzümlü sektör-
de önemli bir noktada.”
GÜÇ BİRLİĞİ OLUŞTURUYORUZ

“Sektörümüz büyüdükçe, 
savunma sanayine iş yapan fir-
malarımız da ortaya çıktı. Böl-

gemiz Anadolu irfanıyla besle-
nince, ülkemizin milli ve yerli 
üretimine katkı sağlamak için 
canla başla mücadele ediyor” 
diyen Başkan Özşahin, imkan 
verildiği sürece bölgenin daha 
iyisini yapabileceğini belirtti. 
Bu konuda dernek olarak üreti-
cilerin her zaman yanlarında ol-
duklarını söyleyen Özşahin, şu 
bilgileri aktardı, “Üreticilerimi-
zin sıkıntılarını dile getirmek, 
gerekli mercilere aktarmak 
amacıyla çalışmalar yürütüyo-
ruz. Dolayısı ile bir güç birliği 
oluşturuyoruz. Dernek olarak 
firmalarımızın kurumsallaşma-
sı adına derneğin atabileceği 
her türlü adımı atacağız. Çünkü 
firmalarımız için kurumsallık 
çok önemli. Bu anlamda dernek 
olarak firmalarımıza her türlü 
desteği veriyoruz vermeye de 
devam edeceğiz. Dernek olarak 
çeşitli kurumların iş kollarına 
yönelik desteklerinden firmala-
rımızı faydalandırmak adına da 
çalışmalar yürütüyoruz.” 
n ABDULLAH AKİF SOLAK

Alanındaki yetkinliğiyle ön plana çıkmayı başaran MCM Savunma, Türkiye’nin savunma sanayinde-
ki millileşme adımlarında önemli bir yer tutan Atmaca ve Tayfun füzeleri gibi projelere imzasını atıyor 

Üzümlü’deki silah sanayini dernek olarak biraraya getirdiklerini belirten Üzümlü Silah Sanayicileri İş 
Adamları Derneği Başkanı Ahmet Özşahin, “Üreticilerimizin sıkıntılarını dile getirmek için çalışıyoruz” dedi 

Milli savunmaya MCM imzası

Silah sanayi güç birliği yapıyor

Ahmet Özşahin
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:24 07:52 12:50 15:18 17:39 19:01
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     7°C      14°C

Karaman               7°C 15°C 

Aksaray                 4°C   17°C

Ankara                   5°C     12°C Hicrî: 3 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 16 Kanun-u Evvel

Selçuklu Belediyesi tarafından 
restore edilen tarihi Sille Subaşı 
Hamamı açıldı. Açılış programına 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Selçuklu Kaymakamı 
Eflatun Can Tortop, Konya Vakıflar 
Bölge Müdürü Yılmaz Kılınç, Mi-
marlar Odası Konya Şubesi Başkanı 
Ahmet Övet, geçen dönem Mimar-
lar Odası Konya Şubesi Başkanı 
Armağan Güleç Korumaz, Selçuklu 
Belediyesi Muhatlar Derneği Başka-
nı Mustafa Avcıoğlu, Konya proto-
kolü ve vatandaşlar katıldı. Restore 
edilen hamamın Mimarlar Odasına 
teslim ederek aynı zamanda Türki-
ye’nin ilk Mimarlık Müzesi ünvanına 
sahip olacağını aktaran iç dizaynı 
gerçekleştirdikten sonra müze alanı, 
hediyelik eşya dükkanı, kafeterya, 
avlu ve terastan oluşacağını söyledi.

TÜRKİYE’NİN EN KAPSAMLI İKİNCİ 
PROJESİ SİLLE’DE!

Sille’deki 5 bin yıllık tarihi yeni-
den canlandırmak ve Sille’nin Tür-
kiye’deki turizme olan katkısını mer-
kezi bir konuma getirmek amacıyla 
Sille’ye ayrı önem verdiklerini dile 
getiren Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, bu kapsamda 
geniş kapsamlı çalışmalara yer ver-
diklerini belirtti. Sille’deki bu çalış-
malardan bahseden Pekyatırmacı, 
2019 yılından bu yana yapılan faa-
liyetleri şu sözlerle özetledi: “Doğal 
kaya ölçüsünden dolayı afete maruz 
bölge ilan edilen Sille, 2 yıl içinde 
yaptığımız kapsamlı ıslah çalışması 
ile bu tehlikeden arındırılmış oldu. 
Bu çalışmamız aynı zamanda Tür-
kiye’nin en kapsamlı ikinci kaya 
ıslah projesi oldu. Sille’nin girişin-
de bulunan ve ekonomik ömrünü 
tamamlayan ilkokul binasını, tarihi 
caminin yanında bulunan alanda 
ahşap konstrüksiyon ile yeniden inşa 
ediyoruz.  Kısa bir süre önce temel 
atma törenini gerçekleştirdiğimiz 
kapalı otopark, karma yapılar ve 
meydan düzenlemesi projemizin ya-
pım çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” 
diye konuştu. 
SİLLE’DEKİ ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

2024 yılı içerisinde tamamlan-
ması planlanan projelerden de bah-

seden Pekyatırmacı, 35 adet konut, 
24 adet ticari donatı, 9 adet sosyal 
kültürel donatı, 1 adet belediye 
hizmet binası, bir adet sağlık tesisi, 
200 araç kapasiteli kapalı otopark 
ve 4 bin 734 metrekare yeşil alan 
ile yeni hizmetlerin ilçe bünyesine 
ekleneceğini söyledi. Pekyatırmacı, 
Sille’deki devam eden çalışmalardan 
da bahsederek, “Hükümet Caddesi-
ni Hacı Aliağa Sokağa bağlayan 11 
adet merdivenli sokak çalışmamızı 
tamamladığımızda yeni bir yürüme 
aksini da Sillemize kazandırmış ola-
cağız. Hükümet Caddesi üzerinde 
bulunan ve yapı kaybına uğramış 42 
adet parseli de tarihi dokuya uygun 
olarak yeniden projelendirdik; inşa-
at faaliyetlerine başladık. Hükümet 
Caddesinin hemen girişinde bulu-
nan turizm tesisi alanımızda da 45 
odalı ve 9 bin 500 metrekare inşaat 
alanına sahip butik bir oteli inşa ede-
ceğiz. Mağaralar bölgesinde hem 

mağaraların korunması hem de 
mağaralara bir gezi güzergahı oluş-
turmak için çalışmalarımızı yürütü-
yoruz.” ifadelerini kullandı.  

TAMAMLANDIĞINDA 
TÜRKİYE’NİN İLKİ OLACAK 

Restorasyonu tamamlanan 
Sille Subaşı Hamamı hakkında da 
bilgi veren Pekyatırmacı, Sille’de-
ki 2 hamamdan biri olan Subaşı 
Hamamı’nın aslına uygun olarak 
restorasyonunun gerçekleştiği-
ni bildirdi. 26 milyol 600 bin TL 
maliyetle tamamlanan hamamın 
Mimarlar Odası’ndan gelen teklif-
le Türkiye’nin ilk mimarlık müzesi 
olacağını da belirten Pekyatırmacı, 
iç dizaynı gerçekleştirdikten sonra 
müze alanı, hediyelik eşya dük-
kanı, kafeterya, avlu ve terastan 
oluşacağını söyledi. Pekyatırmacı, 
Türkiye’de ilk olacak atılımın Sel-
çuklu’da ve Sille’de gerçekleşiyor 
olmasının ayrıca değerli olduğunu 

ifade etti. 
‘MİMARİ ÖRNEKLER, KİMLİĞİMİZİN 

DEĞERLİ PARÇALARI’
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 

Can Tortop, tarihi mirasa sahip 
çıkma bilincine çok geç başlamış 
bir toplum olarak eserlerin kendi 
kaderlerine terk edildiğini söyledi. 
Aslına uygun olarak restore edi-
len bu binanın bu bakımdan çok 
önemli olduğunu aktaran Tortop, 
“Bu eserleri gelecek nesillere ak-
tarmak hepimizin asli görevi olma-
lı. Sivil mimari örnekleri medeniyet 
yolculuğumuzda kimliğimizin ve 
kişiliğimizin çok değerli parçaları. 
Selçuklu Belediyemize ve Beledi-
ye Başkanımıza bu güzel hizmeti 
gerçekleştirdiği için çok teşekkür 
ediyorum. Beni sevindiren diğer 
bir husus da bu işin uzmanı olan 
mimarların burayı müze haline ge-
tiriyor olması.” şeklinde konuştu. 

‘EN BÜYÜK VAKIFLAR, 
BELEDİYELERİMİZ!’

Konya Vakıflar Bölge Müdürü 
Yılmaz Kılınç da kültürel varlığını 
sonraki nesillere aktarılmasında 
Selçuklu Belediyesi’nin katkısının 
büyük olduğuna dikkat çekerken, 
Konya’nın bir ayrıcalığından da 
bahsetti. Kılınç, “Ben 25 yıldır va-
kıflarda çalışıyorum. Konya büyük 
bir vakıf şehri. Konya’da 144 ku-
rulmuş vakıf var ancak en büyük 
vakıflar, belediyelerimiz!” dedi. 

‘KONYA’NIN KATMA DEĞERİNİ 
ARTIRACAK’

Mimarlar Odası Konya Şubesi 
Başkanı Ahmet Övet, kültür ha-
ritasında önemli bir yera sahip 
Sille’de başarılı bir restorasyon ile 
yeniden hayata kazandırılan Sille 
Subaşı Hamamı Mimarlık Müze-
si’nin Konya’daki kültür- sanat ha-
yatının katma değerini artacağını 
belirtti. Türkiye’nin ilk mimarlık 
müzesinin hayata geçmesinde bü-
yük emeği olan 16-17 ve 18. dö-
nem Şube Başkanı Armağan Güleç 
Korumaz’a da teşekkür eden Övet, 
kısa zamanda hayata geçirecekleri 
Sille Subaşı Hamamı Mimarlık Mü-
zesi’nin hayırlı olmasını diledi. 
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Selçuklu Belediyesi tarafından restore edilen Sille Subaşı Hamamı açıldı. Hamam Mimar-
lar Odası Konya Şubesi tarafından Türkiye’nin ilk Mimarlık Müzesi olarak değerlendirilecek 

Mimarlık Müzesi için 
restorasyon tamam!

Laik Türkiye Cumhuriyeti'nin 
Demokratik siyasetinde mevzile-
nen Müslümanlar tarafından, se-
çim dönemlerinde bir vebal atılır 
ortaya:

 'Falanlar gelmezse filanlar mı 
gelsin!' Ne büyüktür bunun güna-
hı! Aksini iddia eden fitnecileri! 
boğarız. Başörtülü her yere gire-
biliyoruzdur, daha ne isteriz! Yol-
larımız, hastanelerimiz yahşidir. 
Hele İHA’larımız SİHA’larımızla, 
artık tam korunaklıyız. Bu seçimi 

de alırsak işler yarım kalmaya-
caktır. Çünkü yeni küresel sis-
temde hakkettiğimiz yeri alabil-
mek için üzerimize ne düşüyorsa 
yapmakta kararlıyız. 

Topraklarımızı Üslerle süs-
leriz. İklimi değiştirir, kuraklıkla, 
selle mücadele ederiz. Et yeme-
yiz böcek yeriz, para kullanma-
yız puana geçeriz. Cinsiyetinden 
hoşlanmayanın ameliyat masraf-
larını cebimizden öderiz. Her 666 
lira karşılığı bir hasta icat ederiz. 

Küresel sistemde hak 
ettiğimiz yeri almak 
için, ne gerekiyorsa 
yaparız.  

2023'ün sonları. 
Bir vebal atılır ortaya: 
Gazze'ye omuz ver-
meyen, hiç olmazsa 
diplomatik ve ticari 
ilişkileri kesmeyen, 
geçici süreliğine de 

olsa askıya almayan, 
halkı Müslüman ül-
kelerin dolanır boy-
nuna. Şimdi ne yapar 
ne ederiz! Küresel 
sistemde hak ettiği-
miz yeri almaktan vaz 
geçecek değiliz. Bize 
ne Gazze'den! Neti-
cede Laik-demokratik 
bir ülkeyiz. Biraz esip 

gürleriz. 'Yapabildik de yapmadık 
mı?' deriz.

Yok yok içimize sinmez. Çok 
kınarız. Miting meydanlarında 
zalimi kahr-u perişan ederiz. İn-
cirlik'e bile gideriz. İçimize bir 
türlü sinmez. Çünkü; "Ey vekalet 
verdiklerimiz! İrâdemizi temsil et-
sinler diye gönderdiklerimiz!  Biz 
Gazze'ye yardım edilmesini istiyo-
ruz. Siz kimlerin iradesiyle hareket 
ediyorsunuz? Derhal vazifenizin 
başına dönün!" diyemeyiz. Diye-

mezsek bu veballe nereye gideriz? 
Bir tevbe gerek bize. Yirmi sene-
lik gafletin vebalini silip atacak. 
Hamza’yı şehit eden Vahşi'nin ki 
gibi bir tevbe. Uhut'ta erkeklerini 
cesaretlendiren Mekkeli kadınlar 
gibi, hanımlar gerek. Kuzman'ı 
ayıplayan Medineli hanımlar gibi 
hanımlar. Mitingleri, bayrakları, 
kadınlara, çocuklara bırakır, kaz-
mayı küreği kaparız. Türkiye'den 
Gazze'ye çıkan bir tünel açarız. Ya 
ölür ya onurlu yaşarız.

VEBAL VEBAL ÜSTÜNE! 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Ahmet Pekyatırmacı

Yılmaz Kılınç

Eflatun Can Tortop

Ahmet Övet



Bilim dünyasına kazandırdı-
ğı yenilikler, üniversite – sanayi iş 
birliği çerçevesinde hayata geçir-
diği projeler, öğrencilere ve aka-
demisyenlerine sunduğu teknik ve 
fiziki imkanlar, sosyal donatılar ve 
sportif faaliyetler gibi birçok alanda 
örnek gösterilen Selçuk Üniversi-
tesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından “Araştırma Odaklı İhti-
saslaşma Projesi” kapsamında ya-
pılan değerlendirmeler sonucunda 
"Aday Araştırma Üniversitesi" sta-
tüsüne yükseltildi.

Yükseköğretim Kurulunda 
düzenlenen Araştırma Üniversi-
teleri Aday İzleme Programı Top-
lantısı’na; Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
Yükseköğretim Kurulu Başkan Ve-
kili Prof. Dr. Haldun Göktaş, Yükse-
köğretim Yürütme Kurulu Üyeleri 
Prof. Dr. Naci Gündoğan, Prof. Dr. 
Erol Arcaklıoğlu, Prof. Dr. Mahmut 
Ak, Prof. Dr. Arif Bilgin, Genel Sek-
reter Batıkan Aksoy, Selçuk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Aksoy, Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Ga-
ziantep Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Arif Özaydın, Kocaeli Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer 
Cantürk, Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, 
Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hamza Al katıldı. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, yap-
tığı konuşmada, Araştırma Üniver-
siteleri İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu tarafından üniversi-
telerin performanslarının düzenli 
takip edildiğini belirtti. Bu çerçe-
vede Aday İzleme Programı’na 
dahil edilen 6 üniversiteyi 2 yıllık 
izleme sürecine alacaklarını ifade 
eden Özvar, 2 yılın sonunda kriter-
leri karşılayanların “araştırma üni-
versitesi” olarak kabul edileceğini 
kaydetti. Özvar, Türkiye’deki 208 
üniversitenin her birinin yıllık araş-
tırma, yayın, proje, paydaşlarla iş 
birliği, etkileşim, eğitim ve öğretim 
ile ilgili performanslarının düzenli 
izlendiğini vurguladı.

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Metin Aksoy, “Adını kadim 

medeniyet Selçuklulardan alan 
Üniversitemiz; kurulduğu günden 
bugüne, köklü bilimsel geleneği, 
yenilikçi eğitim anlayışı ve zengin 
akademik kadrosuyla Türkiye’nin 
en üretken yükseköğretim kurum-
larının başında geliyor. Bilim, sa-
nat, kültür ve sosyal alandaki tüm 
gelişmeleri yakından takip eden ve 
bütün imkânlarıyla destekleyen bir 
kurum olan Üniversitemizi daha 
da güçlü kılmak adına üzerimize 
düşen vazifeyi hakkıyla yerine ge-
tirmeye gayret edeceğiz.” diye ko-
nuştu. 

Gücünü, asırlar boyu barışın 
ve adaletin hüküm sürdüğü bu 
topraklardan ve dünyaya yön ve-
ren kadim medeniyetinden alan 
Selçuk Üniversitesinin, görkemli 
geçmişine ve bilim dünyasındaki 
saygın ismine yakışır bir biçimde 
gelişmeye ve yükselmeye devam 
edeceğini vurgulayan Prof. Dr. 
Aksoy, “Geleneği gelecekle buluş-
turan bir dünya üniversitesi olan 
Üniversitemize yeni değerler kat-
mak için, tüm gayretimizle çalış-
maya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Selçuk Üniversitesi ile bir-
likte Akdeniz, Gaziantep, Kocaeli, 
Ondokuz Mayıs ve Sakarya üniver-
siteleri de “Araştırma Üniversitele-
ri Aday İzleme Programı’na dahil 
edildi. Yükseköğretim Kurulunun 
2021’te başlattığı “Araştırma Üni-
versiteleri” uygulaması kapsamın-
da Türkiye’de toplam 23 araştırma 
üniversitesi bulunuyor. Araştırma 
üniversiteleri; araştırma kapasitesi, 
araştırma kalitesi, etkileşim ve iş 
birliği konularında toplam 32 per-
formans göstergesine göre değer-
lendiriliyor.
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Ticaret Borsaları ve Türkiye Ürün 
İhtisas Borsası (TÜRİB), güncel hubu-
bat fiyatlarını açıklamasının ardından 
Konya Ovasındaki arazilerde ürün 
ekimlerinde değişiklik yaşandı. Ek-
meklik buğday fiyatları yükselirken, 
makarnalık buğday ve arpa fiyatı bu-
lundukları seviyeyi korudu; mısır fiya-
tında ise gerileme devam ediyor. Bu 
durumun çiftçileri ürün ekiminde de-
ğişikliğe götürdüğünü söyleyen Sel-
çuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, 
fiyattaki kararlığın devam etmesi ha-
linde Konya çiftçisinin buğday ve arpa 
ekimine devam edeceğini bildirdi. 

‘BUĞDAYA CİDDİ BİR DÖNÜŞ VAR’
Borsa fiyatları ve alım politikala-

rında yaşanan değişiklik, üreticinin 
kararını etkiledi. Arazisini daha fazla 
gelir elde etmesini sağlayan mısırdan 
yana kullanan Konya Ovası üreticisi, 
bu yıl fiyatlarda olan değişiklikler-
den dolayı buğday ve arpaya yönel-
di. Konu hakkında bilgi veren Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, birta-
kım sebeplerden dolayı arazilere mısır 
yerine buğday ve arpa ekildiğini söy-
ledi. Soylu, “Çiftçinin geçmiş yıllarda 
mısırdan aldığı birim alana düşen kar-
lılık oranın düştüğü, devletin yüksek 
alım politikası uyguladığı ve getirisi de 
daha yüksek olduğu için buğdaya cid-
di derecede bir dönüş var. Daha önce-
den çiftçiler ağırlıklı olarak mısır ekimi 
yaparken bu yıl özellikle hasat edilen 
mısır tarlalarının hızlı bir şekilde ha-
zırlanıp buğday ve arpa ekiminin ya-
pıldığını gözlemledik.” diye konuştu.

‘TERCİHLERİN DEVAMLILIĞI İÇİN 
KÂRIN KALICI OLMASI GEREKİR’
Su kaynaklarının hızla tükendi-

ği ve dünya genelinde suyun daha 
da önemli bir hal aldığını anımsatan 
Soylu, susuz tarıma elverişli olan Kon-
ya Ovasında da bu hâlin istenilen bir 

durum olduğunu aktardı. Fiyat politi-
kalarına göre ekim yapan üreticilerin 
susuz tarım ürünleri yönünden des-
teklenmesini doğru bulan Soylu, “Bu 
politikalar devam ettiği sürece çiftçi-
lerin tercihleri de buğday, arpa gibi su 
istemeyen ürünlerden yana olacaktır. 
Tercihlerin de bu yönde devam etme-
si için ürün kârlılıklarının daha kalıcı 
hale gelmesi gerekir. Konya Ovasında 
yaşanan bu değişim, su kaynaklarının 
sınırlı olduğu ve suyun çok değerli ol-
duğu Konya’da istenen bir tabloydu.” 
şeklinde konuştu. 

ÇİFTÇİ DAHA BİLİNÇLİ!
Geçen yıl mısır eken bir üreticinin 

bu yıl tarlasına buğday ya da farklı 
bir ürün çeşidi ekmesi için öncelikle 
tarlanın hazırlandığına dikkat çeken 
Soylu, bölge çiftçisinin tarım aletleri 

yönünden gelişmiş makinelerin kul-
lanılmasıyla ekime uygun hale geti-
rildiğini söyledi. Soylu, konuyla ilgili, 
“Bölge çiftçimiz teknolojiyi oldukça 
güzel bir şekilde işlerinde kullanıyor. 
Sap parçalama makinesi ve diğer ta-
rım makineleriyle topraktaki kalıntılar 
parçalara ayrılarak toprak, farklı ürün 
ekimine hazırlanıyor. Ayrıca bitki ar-
tıklarının toprağa karıştırılmasıyla da 
toprağın organik maddesi artırılarak 
verimlilik de artırılmış oluyor. Bölge-
de geçmiş yıllarda sıkça rastladığımız 
toprak yakma olayı son dönemlerde 
yok denilecek kadar azaldı; insanlar 
bilinçlendi.” dedi.

‘GÜZEL BİR SEZON BEKLİYORUZ’
Türkiye’nin hububat ambarı Kon-

ya’da üreticilerin arazi ekimini ne-
redeyse tamamladığına işaret eden 
Soylu, “Şeker pancarı ve mısır hasadı-
nı yeni yapan ya da hava koşulları ne-
deniyle ekimini yapamamış üreticiler 
bulunsa da, çiftçilerimizin çoğu ekim-
lerini tamamladı. Ekimini yapamamış 
çiftçiler de şartlara uygun olarak bir-
kaç hafta içinde ekimini tamamlamış 
olacak. Geçen yıl verimli bir hasat ya-
şadık. Geçen yılın aynı dönemine göre 
bu yıl ekim- aralık aylarının daha fazla 
yağış aldığını gözlemlediğimizde, ya-
ğışların böyle devam etmesiyle, daha 
iyi bir tarım sezonunun yaşanacağını 
umut ediyoruz.” ifadelerini kullandı.  

‘BİRİM ALANDAN ELDE EDİLECEK KÂR 
GÖZ ÖNÜNDE 

BULUNDURULMALI’
Çiftçilerin üründen elde edilecek 

kâra göre ekim yaptığını ancak çift-
çilerin tek bir ürüne yüklenmesiyle 
doğabilecek birtakım olumsuzlukların 
da yaşanabileceğinin altını çizen Soy-
lu, birim alandan elde edilecek gelir 
düşünülerek ekim yapılmasının daha 
doğru olacağını aktardı. Soylu, çiftçi-
lere şu önerilerde bulundu: “Çiftçileri-
mizin artık tek bir ürüne bağımlı kala-
rak üretim yapmasından ziyade tarla 
arazilerini birkaç ürüne ayırmaları ge-
rektiğini düşünüyorum. Bunu yapar-
ken ekecekleri ürünü seçerken birim 
alandaki kârlılık hesaplanırken su 
kaynaklarının kullanımı da göz önün-
de bulundurularak dengeli bir dağılım 
yapılmalı.  Tek çeşit ürün eken bir üre-
tici, o yıl ektiği ürüne çok yüklenilmiş-
se ürünün getirisi fazla olmuyor. Bu 
yüzden tarlalara farklı birkaç çeşit eki-
lerek ürün sepeti yapmalarını tavsiye 
ediyorum.” diye konuştu. 
ÜRETİM STRATEJİSİYLE ÜRÜN ÇEŞİT-

LİLİĞİ NETLEŞECEK
2024-2025 üretim sezonunda 

uygulanması beklenen planlı üretim 
stratejisiyle birlikte çiftçilerin de yeni 
bir strateji uygulamaları gerektiğini 
vurgulayan Soylu, “Tarım ve Orman 
Bakanlığının 2024-2025 yıllarında 
uygulayacak olduğu planlı üretim 
stratejisi de Konya ovasının ürün çe-
şitliliğinin önümüzdeki yıllarda daha 
da netleşmesine olanak sağlayacak. 
Çiftçiler artık çok verimden ziyade, 
birim alandan elde edilen kar ve ürü-
nün pazarlanabilirliğine dikkat etmek 
gerekiyor. Özellikle çerezlik ayçekir-
deği, patates, soğan gibi tüketimi sı-
nırlı ürünlerde sözleşmeli üretim mo-
delinin benimsenmesi, daha faydalı 
olabilir.” ifadelerini kullandı. 
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Selçuk, Aday Araştırma 
Üniversitesi statüsüne yükseldi

Çumra Erentepe Sulama 
Kooperatifi öncülüğünde Çum-
ra Belediyesi ve PANKOBİRLİK 
ve Konya Şeker’in destekleri ile 
Erentepe Kooperatifi Koruluğu 
oluşturuldu.

Koruluğunun fidan dikme 
programına Erentepe Sulama 
Kooperatifi Başkanı Ergün Kızıl, 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başka-
nı Ramazan Erkoyuncu, Çumra 
Belediye Başkanı Avukat Recep 
Candan, Çumra Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Karadağ ve 
davetliler katıldı.  

‘DAHA YAŞANILABİLİR BİR DÜNYA 
İÇİN SORUMLULUKLARIMIZ VAR’

Erentepe Sulama Kooperati-
fi Başkanı Ergün Kızıl, 'Türkiye 
Yüzyılı'nın mimarı olacak gele-
ceğimizin teminatı olan gençler 
ve mahalle sakinleri için ma-
hallerinde bu alanı oluşturduk-
larını ifade ederek, “Türkiye 

Yüzyılı’nda, gelecek nesillere 
bırakılacak en güzel hatıranın 
daha yeşil bir dünya olacağına 
inanıyoruz. Toprak, su, orman 
varsa hayat vardır. Atalarımı-
zın bizlere emaneti olan verimli 
topraklarımızı gelecek nesillere 
bozulmadan, azaltmadan teslim 
etmeliyiz. Daha yaşanılabilir bir 
dünya için her birimizin önem-

li sorumluluklarının olduğunu 
unutmamalıyız. Erentepe Koo-
peratifi Koruluğu oluşumunda 
desteklerini esirgemeyen PAN-
KOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu’ya, Çumra 
Belediye Başkanı Avukat Recep 
Candan’a Hasgül Sondaj H. Hü-

seyin Gül’e, Ünlü Pompa Ab-
dullah Ünlü’ye, Şapcıoğlu Boru 
Galip Şapcıoğlu’na, Kooperati-
mizin 2. Başkanı Ekrem Uğur’a 
Muasip Veli Çil’e, Kuyucu Ali 
Kulak, Süleyman Uyar ve Cey-
lani Samancı’ya teşekkür ede-
rim” ifadelerini kullandı.

 PANKOBİRLİK Genel Baş-
kanı ve Konya Pancar Ekicile-
ri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu 
da koruluğunun oluşmasında 
emeği geçenlere teşekkür ede-
rek koruluğun oluşmasına des-
tek olmaktan mutlu olduklarını 
ifade etti. 

Çumra Belediye Başkanı 
Avukat Recep Candan da bele-
diye olarak daha yeşil bir Çum-
ra için çalıştıklarını ifade ede-
rek Çumra’nın mahallerinde de 
yeşil alanlarının oluşmasına da 
öncülük ettikleri ve destek ol-
duklarını belirtti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Erentepe Kooperatifi Koruluğu’na fidan dikildi 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, 
Konya’da mısır ekilen tarlalarda buğday ekimine dönüşün yaşandığını belirtiyor

Ova’da çiftçinin 
tercihi değişiyor

Prof. Dr. Süleyman Soylu



Birleşmiş Kentler ve Ye-
rel Yönetimler Dünya Teşkilatı 
(UCLG) Başkanı ve Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Birleşmiş Millet-
ler (BM) Mülteciler Yüksek Ko-
miserliği tarafından İsviçre’nin 
Cenevre şehrinde düzenlenen 
Küresel Göç Forumu’na katıl-
dı. Dört yılda bir düzenlenen 
ve dünyada mültecilere yönelik 
olarak gerçekleştirilen en bü-
yük uluslararası toplantı olan 
forumda katılımcılara hitap 
eden Başkan Altay, dünyada ba-
rış ikliminin tesis edilmesi, ça-
tışmaların son bulması, zorun-
lu göçe tabi tutulan insanların 
haklarının savunulması, iklim 
değişikliği, gıda krizi ve daha 
pek çok konuda çözüm üretmek 
için büyük bir kararlılıkla çalış-
tıklarını vurguladı.

“SİVİLLERİN HAYATLARINI 
KORUMAK TÜM İNSANLIK OLARAK 
ORTAK SORUMLULUĞUMUZDUR”

Bu süreçte en büyük önce-
liklerinin dünyanın her yerinde 
yarınların düne göre daha güzel 
olması için gayret etmek ola-
cağını kaydeden Başkan Altay 
şöyle devam etti: “Bizler küre-

sel meselelere bu çerçeveden 
bakarken; ne yazık ki bazı böl-
gelerde her geçen gün, düne 
göre daha da kötü bir hal al-
maktadır. Küresel Mülteci Foru-
mu vesilesiyle burada bir araya 
geldiğimiz şu günlerde, ablu-
kaya alınan, sığınacak yeri ve 
imkânı olmayan, tarifsiz acılar 
çeken Filistin ve özellikle Gazze 
halkının acılarını en çok ve en 
yüksek sesle biz dile getirme-
liyiz. Bu konuya özellikle deği-
nerek dünyanın her yerindeki 
zulmü, insanların acı çekmesini 
önlemek ve sivillerin hayatla-
rını korumak için somut adım-

lar atmak tüm insanlık olarak 
ortak sorumluluğumuzdur. 
Şehirlerimizin, bölgelerimizin 
ve ortaklıklarımızın gücü, top-
lumlarımızda hayatların güven-
ce altına alınmasına ve insan 
haklarının korunmasına hizmet 
etmelidir.” Başkan Altay, Avru-
pa’nın merkezinde düzenlenen 
Küresel Göç Forumu’nda yap-
tığı konuşma sonrasında prog-
ramla ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. 

“İSRAİL’İN YAPTIĞI SOYKIRIMI 
İFADE ETTİK”

Toplantılarda Türkiye’nin 
mülteciler konusunda ve dün-

ya genelinde insani yardımlarla 
ilgili yaptıklarını bilgilendirme 
imkanı bulduklarını kaydeden 
Başkan Altay, “Ayrıca mülte-
ciler konusunda belediyelerin 
yaşadığı sorunlar ve çözüm 
önerileriyle ilgili istişareler-
de bulunduk. Toplantının en 
önemli gündemlerinden birisi 
bizim için Gazze’de yaşanan-
ları ve Gazze’de yaşayan Müs-
lümanların çektiği acıları, İs-
rail’in yaptığı soykırımı ifade 
etme fırsatımız oldu. Burada 
aslında dünya üzerindeki tüm 
mazlumların sesi olarak yaşa-
dıkları sorunları ifade etmeye 
çalışıyoruz. 

Dünya üzerinde çok büyük 
bir göç ve mülteci hareketi var. 
Bu durum, şehirlerimizde çok 
önemli problemler oluşturuyor 
ama asıl sorun, göç ve mülte-
ci hareketini oluşturan olaylar. 
İklim değişikliği, savaşların 
önlenmesi gibi konularda ça-
lışmaya devam ediyoruz. Daha 
yaşanabilir dünya için çalışma-
ya ve Konya’mızı temsil etmeye 
devam edeceğiz” değerlendir-
mesini yaptı.
n HABER MERKEZİ 
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Karatay Belediyesi, Hz. Mev-
lana’nın 750. Vuslat Yıldönümü 
Uluslararası Anma Törenleri dola-
yısıyla Konya'ya gelen misafirlerini 
ağırlamaya devam ediyor. Etkin-
liklerin günden bu yana Mevlana 
Kültür Merkezi’nde vatandaşa 
sahlep ikramında bulunan Kara-
tay Belediyesi, sabah namazları 
için Şems-i Tebrizi Camii’ni tercih 
eden vatandaşlar ile türbeyi ziya-
ret eden Hz. Mevlana’nın misafir-
lerine çorba ikramında bulunuyor.

Mevlana Celaleddin-i Rumi, 
750’inci Vuslat Yıl Dönümü’nde 
yurt içi ve yurt dışından farklı din 
ve kültürden on binlerce insanı 
Konya’da buluşturmayı sürdürü-
yor. 

Karatay Belediyesi de, çorba ve 

salep ikramında bulunarak Kon-
ya’ya gelen Hz. Mevlana’nın mi-
safirlerini en iyi şekilde ağırlıyor. 
Karatay Belediyesi bu kapsamda, 
sabah namazı için Şems-i Tebrizi 

Camii’nde buluşan yüzlerce va-
tandaşa sıcak çorba ikramı yapıyor 

Öte yandan Karatay Belediyesi 
birçok etkinliğin yapıldığı Mevla-
na Kültür Merkezi’ne gelen tüm 

misafirlerine sahlep ikramında da 
bulunuyor.
MEVLANA DOSTLARINDAN KARATAY 

BELEDİYESİ’NE TEŞEKKÜR
Vatandaşın takdirini toplayan 

ikramların Karatay’da geleneksel-
leştiğini söyleyen Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “Hz. Mevla-
na’nın 750. Vuslat Yıl Dönümü’n-
de belediye olarak Konya’mızın 

ve Hz. Mevlana’nın kıymetli mi-
safirlerini en iyi şekilde ağırlama 
gayretindeyiz. Bu kapsamda kış 
aylarının ve soğuğun artık etkisini 
hissettirdiği bu günlerde Konya-
mıza gelen misafirlerimizin içini 
ısıtmak için çorba ve salep ikra-
mında bulunuyoruz. Belediye ola-
rak gönüllerde yer almak önceliği-
mizdir. Hz. Mevlana’nın çağrısına 
uyup şehrimize gelen tüm misafir-
lerimize bu vesileyle bir kez daha 
şükranlarımı sunuyorum” dedi.

Çorba ikramını çok beğendik-
lerini ifade eden Mevlana dostları 
da kendilerine yapılan ikramlar 
dolayısıyla Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca’ya teşekkür etti-
ler.
n HABER MERKEZİ 

‘Gönüllerde yer almak bizim önceliğimiz’ 

İsviçre’de düzenlenen Küresel Göç Forumu’nda konuşan UCLG ve Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, dünyadaki zulmü önlemenin insanlığın ortak sorumluluğu olduğunu söyledi 

‘Zulme karşı gelmek 
ortak sorumluluğumuz’

Konya Büyükşehir Belediye-
si, “Derviş Çeyizi” olarak da bi-
linen kıyafetleri ve aksesuarları 
gün yüzüne çıkartıyor.

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından İrfan Medeniyeti 
Araştırma ve Kültür Merkezi’n-
de (İRFA) Hazreti Mevlana’nın 
750. Vuslat Yılı’na özel hazırla-
nan “Derviş Çeyizi Müzesi” ile 
Jürili Geleneksel Sanatlar Ser-
gisi’nin açılışı yapıldı. 

Serginin açılışı Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Mustafa Uzbaş, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Postnişini 
Mehmet Fatih Çıtlak tarafından 
yapıldı. 

MEVLEVİ KÜLTÜRÜNE NADİDE 
EMANETLER SERGİLENİYOR
Hazreti Mevlana’nın vus-

latının 750. yıldönümü kap-
samında Mevlana dostlarıyla 
buluşturulan “Derviş Çeyizi 
Müzesi’nde; yüzyıllar boyun-
ca farklı tarikatlar tarafından 
kullanılan kıyafetlerin aslına 
uygun şekilde imal edilmiş 
rekonstrüksiyonları sergileni-
yor. Derviş Çeyizi Müzesi’nde; 

şeyhlerin veya seyr-ü sülûk-
te belli bir mertebeye ulaşmış 
dervişlerin Tâc-ı Şerifleri’nin 
yanı sıra Haydariyye, Şeyh hır-
kası, Derviş hırkası, Kuşak-Elif 
Nemed, Destegül, Kamarçin ve 

titizlikle muhafaza edilen Mev-
levi kültürüne ait emanetler 
yer alıyor.

“Derviş Çeyizi Müzesi Sergi 
Galerisi’nde ayrıca “Hz. Mev-
lâna’nın 750. Vuslat Yılı Jürili 

Geleneksel Sanatlar Sergisi” 
de sanatseverle buluşuyor. 
Gelenekli sanatların en seçkin 
eserlerinin yer aldığı sergide 
63 sanatkârın Hüsn-i Hat, Tez-
hip, Cilt, Minyatür, Ebru, Çini, 
Kalem işi ve Kat’ı Sanatı alan-
larında 80 eser bulunuyor. 

Sergi galerisinde ayrıca 
‘’Kudüs’ten Bakarsan Tüm Fi-
listin’i Görürsün’’ serlevhasıy-
la hazırlanan “Dinle Kudüs’ten 
Fotoğraf Sergisi” de sanatse-
verlerin dikkatini çekiyor.
İRFA’DA SEMA AYİNİ ŞERİFİ DE 

İLGİYLE TAKİP EDİLİYOR
Öte yandan vuslatın 750. 

yılı münasebetiyle Konya’ya 
gelen yerli ve yabancı ziyaret-
çiler, Mevlana Kültür Merke-
zi’ndeki sema programının yanı 
sıra İRFA’da gerçekleştirilen 
Sema Ayini Şerifi’ni de ilgiyle 
takip ediyor. İstanbul Tassav-
vuf, İrfan ve Meydan Meşkleri 
Topluluğu tarafından her ak-
şam saat 18.00’de gerçekleşen 
sema mukabelesini izleyen mi-
safirler, şehrin manevi atmos-
ferini de yoğun olarak hissedi-
yor. n HABER MERKEZİ

Derviş Çeyizi Müzesi’nde 80 eser sergileniyor 

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı (UCLG) Başkanı ve 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, İsviçre’nin Cenevre 

şehrinde düzenlenen Küresel Göç Forumu’nda ikili görüşmeler yaptı.

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, İl yönetim Kurulu üye-
leri, Karatay İlçe Başkanı Refik 
Serttaş, Karatay Belediye Başkan 
Adayı Mustafa Üstündağ, Kara-
tay Ziraat Odasını ve Süt Üretici 
Birliğini ziyaret ederek, sorunları 
hakkında bilgi aldı.
Karatay Ziraat Odası Başkanı 
Rıfat Kavuneker CHP’nin ziya-
retinden memnun olduklarını 
belirterek, “Konya’da vahşi sula-
manın önüne geçilmesi için kuyu 
barışı yapılarak, bu kuyuların 
kayıt altına alınmasını hep dile 
getiriyoruz. Tarımsal üretimde 
ihtiyaç olunduğunda sulama ya-
pılmalıdır. Tarımsal sigorta olan 
Tarsim’ de köy başına değil, par-
sel başına yapılmasını istiyoruz. 
Çiftçiler olarak tarımın devamı 
ve kazanmamız için sulamamız 
gerekiyor. Sulama sorununu ya-
şamaya devam ediyoruz. Bu so-
runun çözümü içinde acilen dış 
havzalarda boşa giden suların 
Konya ve bölgemize getirilmesi 
en büyük beklentimizdir. Şehri-
miz siyasetinden tarafsız olarak 

bu soruna çözüm bulması ortak 
isteğimizdir. Oda olarak bütün 
siyasilere kapımız açıktır. CHP’ye 
de bu ziyaretinden ve sorunları-
mızla ilgilendiğinden dolayı da 
teşekkür ediyoruz” dedi.  

Karatay Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Ali Kalaycı, “Karatay ilçe 
Süt Üreticileri Birliği olarak, üre-
ticilerimizin yaşadığı sorunların 
çözümünü takip ediyoruz. Süt fi-
yatları normal seyrindendir.  Za-
rar etmiyoruz ama az kazanıyo-
ruz.  Yeterince kazanmamız için 
maliyetlerin düşürülmesi gere-
kiyor. CHP heyetine ziyaretinden 
dolayı teşekkür ediyorum.”

TARIMIN SORUNLARININ 
ÇÖZÜMÜNE SİYASAL
 BAKILMAMALIDIR

CHP Konya İl Başkanı Be-
kir Yaman tarımsal sorunların 
çözümüne siyasal bakılmaması 
gerektiğine dikkat çekerek, “Üre-
timden ve emekten yana bir parti 
olarak, her zaman çiftçimizin ve 
besicilerimizin yanında yer al-
dık almaya da devam edeceğiz” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

 “Sürdürülebilir Sosyo-Eko-
nomik Uyum İçin Girişimcilik 
Kapasitesinin İyileştirilmesi Pro-
jesi” kapsamında Konya Mobilya-
cılar Odası tarafından yürütülen 
“Konya’da Girişimcilik Yükseli-
yor Projesi’’nde Selçuk Üniver-
sitesi öğrencilerinin katılımıyla 
Sertifika Töreni yapıldı. Konya 
Mobilyacılar Odası Başkanı Meh-
met Günbaş yaptığı açıklama-
da, “Kısa adı ENHANCER olan 
Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik 
Uyum İçin Girişimcilik Kapa-
sitesinin İyileştirilmesi Projesi, 
Avrupa Birliği tarafından finanse 

edilmekte ve Uluslararası Göç 
Politikaları Geliştirme Merkezi 
(ICMPD) tarafından, T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Kalkın-
ma Ajansları Genel Müdürlüğü 
koordinasyonuyla yürütülüyor. 
ENHANCER Projesinin temel 
amacı, Geçici Koruma Altındaki 
Suriyelilerin ve Ev Sahibi Toplu-
lukların belirli alanlarda kapasi-
te geliştirme programlarına tabi 
tutularak ardından sürdürülebilir 
ve büyütebilecekleri iş mecraları 
ve istihdam alanları oluşturarak 
iş hayatına dâhil olmalarını sağ-
lamaktır” dedi.  n HABER MERKEZİ

‘Her zaman çiftçimizin 
yanında yer alacağız’

Üniversite-sanayi işbirliği 
protokolü meyvesini verdi 



Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Erenköy 
Mahallesi’nde vatandaşlarla bir 
araya geldi. Cuma Namazını 
Tahir Büyükkörükçü Cami’nde 
kılan Başkan Pekyatırmacı na-
maz sonrasında vatandaşlarla 
görüştü.

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı’nın her 
hafta farklı bir mahallede ger-
çekleştirdiği Cuma Buluşmala-
rı’nın bu haftaki adresi Erenköy 
Mahallesi’nde oldu. Başkan Pek-
yatırmacı Tahir Büyükkörükçü 
Camii’nde kılınan Cuma nama-
zının ardından mahalle sakinle-
riyle görüşerek onlardan gelen 
istek ve önerileri dinledi.

Programda Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı'ya Selçuklu Kaymakamı Efla-
tun Can Tortop, Ak Parti Konya 
İl Başkan Yardımcısı Adnan 

Bahçeci, Ak Parti Selçuklu İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı İbrahim 
Kelek, Selçuklu Muhtarlar Der-
neği Başkanı Mustafa Avcıoğlu, 
belediye başkan yardımcıları ve 
meclis üyelerinin yanı sıra birim 
müdürleri de eşlik etti.

 “SELÇUKLU’YA GÜZEL ESERLER 
KAZANDIRMANIN GAYRETİ

 İÇERİSİNDEYİZ”
Selçuklu’da Cuma Buluş-

maları’nın ayrı bir öneme sahip 
olduğunu ifade eden Selçuklu 

Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Bu buluşmalar ile 
belediye hizmetlerini halkımıza 
anlatıyor, mahallelerimizin ihti-
yaçlarını da yerinde tespit edi-
yoruz. Bu buluşmalar kardeşlik 
ilişkilerimizin gelişmesine, birlik 
ve beraberlik duygularının güç-
lenmesine vesile oluyor” dedi.

Selçuklu halkına çok geniş 
bir yelpazede hizmet verdikle-
rini ifade eden Başkan Pekya-
tırmacı; “Selçuklu Belediyesi 

olarak mahallelerimizin ihtiyaç-
ları ve gelen talepler doğrultu-
sunda ilçemize nitelikli eserler 
kazandırmaya devam ediyoruz. 
Bu kapsamda tarihi ve kültürel 
geçmişe sahip Sille'de, restoras-
yon çalışmalarını tamamladı-
ğımız Sille Subaşı Hamamı’nın 
bugün resmi açılışını gerçek-
leştirdik. İlçemize şehre değer 
katan prestijli eserler kazan-
dırmanın yanında altyapı, yeşil 
alan ve imar uygulamaları daha 
modern bir Selçuklu oluşturduk. 
Hemşehrilerimize sosyal, kül-
türel, sağlık ve eğitim alanında 
önemli hizmetler sunduk. İnşal-
lah bundan sonra da hemşerile-
rimizle olan gönül bağımızı daha 
da güçlendirerek ilçemize güzel 
hizmetler kazandırmanın gay-
retinde olacağız. Tek amacımız 
Selçuklu halkına daha iyi hizmet 
sunmak" dedi.
n HABER MERKEZİ 

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
16 Aralık 2023 Cumartesi • Yıl: 15 • Sayı: 5051

Yayın Türü: Yerel Süreli

Aliya İzzetbegoviç Cami 
Güzelleştirme ve İmar Derneği 
Başkanı İbrahim Günay, İsrail 
askerlerinin Filistin’deki bir ca-
miye ayakkabılarıyla girip mih-
rapta Yahudi duası okumasına 
tepki gösterdi.

İsrail ordusu, kuşatma al-
tında tuttuğu Filistin’de kat-
liamlarına devam ediyor. Ne 
yazık ki insan hakları savu-
nuculuğunu üstlenenler her 
zaman olduğu gibi insanlık 
dramına yine sessiz kalıyor. 
İsrail askerleri, Batı Şeria'daki 
bir camiye baskın düzenleyip 
hoparlörlerden Yahudi duası 
okudu. Çirkin saldırı tüm dün-
yada tepki çekti. Aliya İzzetbe-
goviç Cami Güzelleştirme ve 
İmar Derneği Başkanı İbrahim 
Günay da Allah’ın evi olarak 
kabul edilen camiye yönelik 
çirkin saldırıyı nefretle kınadı-
ğını ifade etti. 

İsrail ordusunun, Batı Şe-
ria'nın Cenin kenti ve Cenin 
Mülteci Kampı'na gerçekleş-
tirdiği ve 11 kişinin öldüğü 
baskın devam ediyor. Bölgede-
ki saldırılarını sürdüren İsrail 
askerleri, bir camiye ayakka-
bılarıyla girip, mihraba çıka-
rak mikrofonla Yahudi duası 
okudu. Camiye yapılan çirkin 
saldırı Filistinliler ve birçok 
Müslüman tarafından büyük 
tepki çekti. İsrail askerlerinin, 
ibadethanenin kutsallığını hiçe 
sayan provokasyonlarını şid-
detle kınadıklarını belirten Ali-
ya İzzetbegoviç Cami Güzelleş-
tirme ve İmar Derneği Başkanı 
İbrahim Günay, İslam’ın kutsal 
değerlerini hedef alan saldırı-
ların bir an önce son bulması 
ve provokasyonları gerçekleş-
tirenlerin en ağır şekilde ceza-
landırılması gerektiğini vurgu-
ladı.  n HABER MERKEZİ

Camiye yapılan çirkin 
saldırı kabul edilemez!
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Mermer yüklü TIR kontrolden çıkarak devrildi 
Konya’da kontrolden çıkan 

mermer yüklü TIR 2 araca çarparak 
devrildi. TIR’dan saçılan mermerler 
araçlara çarparken, kazada 5 kişi 
yaralandı.

Kaza, saat 19.30 sıralarında 
merkez Meram ilçesi Alparslan Ma-
hallesi Antalya Çevre Yolu Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Hatıp Caddesi istika-
metinden Adliye istikametine seyir 
halinde olan henüz sürücüsünün 
ismi öğrenilemeyen 42 ALL 883 
plakalı mermer taşıyan tır, Ayşe Ke-
merşah Caddesi ışıklı kavşağında 
sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu kavşaktaki 
2 araca çarparak yan yattı. Aracın 

dorsesinde bulunan mermer blok-
lar yola düşerek karşı şeride sav-
ruldu. Olayda karşı şeritten gelen 6 
araç da düşen mermerlerden zarar 
gördü.

Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri tarafından tır 
sürücüsü ve mermerlerden zarar 
gören araçlar içerisinde bulunan 4 
kişi kontrollü olarak çıkartıldı. Yara-
lılar, sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından çeşitli hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis 
ekipleri Antalya Çevre Yolu Cadde-
sini trafik akışına kapattı. Mermer 
bloklarının kaldırılmasının ardın-
dan yol trafiğe açılacak. n İHA

Cuma Buluşmaları kapsamında Erenköy Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya gelen Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, projelerle Selçuklu’yu daha modern hale getirdiklerini söyledi 

‘Daha modern bir 
Selçuklu oluşturduk’

Konya Emniyet Müdürlüğü, 
halkımıza daha iyi hizmet vere-
bilmek için araçlarını ve hizmet 
binalarını yenilemeyi hızla sürdü-
rüyor.

Ekiplerin kullanımına sunul-
mak ve halkımıza daha güvenli 
ve hızlı hizmet verebilmek adına 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü araç 
filosuna 55 yeni araç daha ekledi. 
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü 
bahçesinde gerçekleştirilen araç 
teslim töreninde açılış konuşma-
sını yapan İl Emniyet Müdürü 

Mahmut Karabulut, vatandaşları-
mıza daha iyi hizmet verebilmek 
için araç filomuza 55 yeni araç 
daha kazandırdık. Teşkilatımız 
bünyesine kazandırılan bu araçlar 
ile huzur ve güven şehri Konya'da 
emniyet hizmetlerinin daha kali-
teli ve verimli olmasını hedefliyo-
ruz.” İfadelerini kullandı. Yapılan 
duanın ardından İl Emniyet Mü-
dürü Mahmut Karabulut, yeni 
araçların anahtarlarını ekiplere 
teslim ederek hayırlı görevler di-
ledi.  n HABER MERKEZİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen "Bizim 
Okulumuz" projesi kapsamında 
ilçe millî eğitim müdürlükle-
rindeki şube müdürleri ve özel 
bürolarda görevli öğretmen-
ler, okul ziyaretleri ile hedef 
tanımlama süreçleri hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuyor. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’n-
den yapılan açıklamada; Konya 
genelinde 15 Aralık 2023 ta-
rihi itibariyle 13 bin 300 he-
def tanımlamasının yapıldığı 

bilgilendirme ziyaretlerinde, 
okulların ortaya koyduğu ça-
lışmalar yerinde görülerek de-
ğerlendiriliyor. İl Müdürlüğü 
tarafından yürütülmeye başla-
nan “Şehrimiz İmzamız” pro-
jesi çerçevesinde okullar ken-
dilerine verilen ana hedefler 
doğrultusunda yaptıkları de-
ğişiklikleri ve fiziki iyileştirme 
çalışmalarına dair fotoğrafları 
proje için oluşturulmuş web 
sitesine yüklüyorlar. 
n HABER MERKEZİ

Konya Emniyet Müdürlüğü 
araç filosunu güçlendirdi 

‘Bizim Okulumuz’ projesi 
ile okullar bir başka güzel



Mevlana’nın 750. Vuslat Yıl 
Dönümü dolayısıyla etkinlikleri 
takip etmek isteyen vatandaş-
lar, soluğu Konya’da aldı. Şeb-i 
Arus törenlerini takip ederken 
aynı zamanda şehri gezmeyi de 
ihmal etmeyen yerli ve yabancı 
turistler, şehri çok beğendikleri-
ni dile getirerek Konya’nın ‘tarih 
kokulu bir işehir’ olduğunu dile 
getirdi. 

‘SEMA TÖRENİNİ İZLEMEK İÇİN 
CAN ATIYORUM!’

Kardeşi ve arkadaşıyla birlik-
te Eskişehir’den gelen Gülseren 
Durul, daha önce Konya’ya gele-
rek sema gösterilerine katıldığı-
nı ancak kız kardeşi ve arkadaşı-
nın görmesini istediği için onları 
da sema törenini izletmeye ge-
tirdiğini söyledi. 3 gün boyunca 
Konya’da kalarak Konya’yı da 
tanıdıklarını ifade eden Durul, 
Mevlâna aşığı olduğunu ve duy-
gu dolu anlar yaşadığını dile ge-
tirdi. Durul, “Konya’nın her yeri 
çok güzel, buram buram tarih 
kokuyor. Tekrar sema törenle-
rini izlemek için can atıyorum! 
Türkiye’mizin tüm memleket-
leri ayrı güzel.” ifadelerine yer 
verdi. 

‘DAHA ÖNCE GELMEDİĞİM İÇİN 
PİŞMANIM’

Balıkesir’den gelen Mürü-
vvet Fındıkoğlu, Konya’ya ilk 
defa geldiğini ancak daha önce 
gelmediği için pişman olduğunu 
belirterek, “Burada maneviyatı 

hissedebileceğiniz müthiş bir 
atmosfer var; tabi Mevlana’nın 
Vuslat Yıl Dönümü olmasının 
da bunda etkisi büyük, huzur 
buluyorsunuz. Daha önce gel-

mediğim için pişmanım. Turla 
birlikte geldiğimiz için Konya’yı 
da gezme imkânı bulduk. Sema 
törenine de ilk defa katılacağım, 
onun da ayrı bir heyecanı var 

içimde.” ifadelerini kullandı.  
‘GEZDİK, GÖRDÜK, GİDİYORUZ’

Şeb-i Arus törenleri için ya-
şadığı İstanbul’dan Konya’ya 
gelen Ayşe S., eşiyle birlikte 
Konya’ya gelerek konaklama 
ve Konya’yı gezme imkânı bul-
duklarını söyledi. Daha önce de 
Konya’ya gezme amaçlı geldik-
lerini söyleyen Ayşe S., “Birkaç 
yıl önce çocuklarımızla birlikte 
gelmiştik; 30 yıl önce de yine 
Şeb-i Arus törenleri için gel-
miştik. İlk olarak kısa bir Kon-
ya turu yaptık; şehir merkezini 
gezme imkânımız oldu.” diye 
konuştu. 
‘ETKİNLİKLER, İSMİNE YAKIŞIR 

BİR YERE TAŞINMIŞ’
30 yıl önce de Şeb-i Arus 

törenlerine katıldığını belirten 
Ayşe S., bu kapsamda Mevlâ-
na Yılı’nda yapılan etkinlikleri 
değerlendirdi. Geçmiş yıllara 
nazaran törenlerin daha geniş 
kapsamlı ve düzenli yapıldığı-
nı dile getiren Ayşe S., “30 yıl 
önce geldiğimizde akşam ger-
çekleşen programlar ve sema 
töreni, spor salonunda yapılı-
yordu. Şimdi ise ismine yakışır 
bir şekilde inşa edilen yeni ye-
rinde, Mevlana Kültür Merke-
zi’nde yapılıyor. O kadar fazla 
sergi ve etkinlik var ki, hepsini 
bir güne sığdıramadık. Yarın da 
gitmeden önce bir kısmını geze-
ceğiz.” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bölge turizmine ka-
zandırılan Isauria Yolu’nun rota 
kılavuzu yayınlandı.

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın sahip olduğu doğal ve 
kültürel zenginlikleri korumak, 
turizme kazandırmak amacıyla 
önemli çalışmalara imza attıkla-
rını söyledi. Başkan Altay, şun-
ları kaydetti; “Konya Modeli Be-
lediyecilik anlayışıyla şehrimizin 
tüm noktalarında birbirinden 
farklı önemli çalışmalar yürütü-
yoruz. Tarım ve sanayi alanla-
rında ön plana çıkan Konya’mız 
artık bu başlıkların yanı sıra ula-
şımdan turizme, çeşitli yatırım-
lardan uluslararası çalışmalara 
kadar birçok projeyle adından 
söz ettiriyor. Bu kapsamda Tür-
kiye’nin yeni yürüyüş rotala-
rından olacak Isauria Yolu için 
hazırlanan rota kılavuzumuz da 
her bir köşesi tarih kokan Kon-
ya’mızın eşsiz güzelliklerinden 
bir kısmının daha yakından gö-
rülmesi için imkan sunacak. 
Rota kılavuzu sayesinde doğa-
severler, bölgede daha güvenli 
ve keyifli bir yürüyüş yapacak. 
Tarihle ve doğayla iç içe olmak 
isteyen tüm doğa tutkunlarını 
Isauria Yolu’nu keşfetmeye ve 
buradaki güzellikleri yakından 
görmeye davet ediyorum.”

ISAURIA YOLU DOĞASEVERLERİ 
BEKLİYOR

Isauria Yolu, Torosların için-
den Konya Bozkır’dan başlayıp, 
Antalya Akseki’ye uzanan ve 
Antalya’nın Gündoğmuş ilçesi, 
köyleri ve yaylalarından geçe-

rek Gündoğmuş ilçe merkezin-
de biten 174 kilometre uzunlu-
ğunda bir yürüyüş yolu. Isauria 
Yolu trekking rotası; Konya’nın 
Bozkır ilçesinden başlayarak 
Dikilitaş Yaylası’ndan Dipsiz 
Göl’e, Sultan Muğarı, Boğaz-
yurt, Halkalıyazı, Sineklibucak, 
Kalkantaşı ve Göktepe Yaylaları 
üzerinden düğmeli evlerin ol-
duğu Sarıhacılar’a ve Akseki’ye 
uzanıyor. Trekking rotası; Mur-
tiçi ve Fersin’den Sarp Kanyo-
nu’na devam ederek Senir için-
den geçerek Gündoğmuş’da son 
buluyor.  Yol üzerinde taş döşeli 
antik yolların yanı sıra sarnıçlar, 
han yıkıntıları, kuyular, tarihi 
köprüler yer alıyor.

Yürüyüş yolunun geçiş nok-
taları, kamp yerleri, çeşmeler 
vb. rota bilgilerini içeren, yer 
yer geçiş güzergahları hakkında 
bilgiler veren kılavuzda ayrıca 
Wikiloc uygulaması üzerinden(-

Konya Doğa Yürüyüş Rotaları) 
de yürünmüş etapların birleşti-
rilerek beş ayrı etaptan oluştu-
rulan yolun yürünebileceği gps 
tabanlı rotalar yer alıyor.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, 2022 yılında bağlantı yol-
larıyla birlikte Bozkır merkezli 
Isauria Yürüyüş Yolu’nun turiz-
me açılması ve tanıtılması için 
bir proje hazırlatarak yolun te-
mizliğini, işaretlenmesini, yön-
lendirme levhalarının takılma-
sını sağlayarak, yolun ilk defa 
yürünmesiyle Türkiye’nin dört 
bir yanından doğa yürüyüşçü-
süne ev sahipliği yaptı. Ayrıca 
Isauria Antik Kenti’ndeki Had-
rian Kapısı ve miğfer başlıktan 
oluşan Isauria Yolu logosu da 
Konya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından tasarlandı.

İsauria Yolu rota kılavuzu 
kitabına dijitalkitabim.com ve 
gokonya.com adreslerinde ula-

şılabiliyor.
TÜRKİYE’NİN YENİ YÜRÜYÜŞ ROTASI 

ZENGİBAR YÜRÜYÜŞ YOLU ROTA 
KILAVUZU DA HAZIRLANDI

Konya Büyükşehir Belediye-
si, Bozkır’dan başlayarak Taş-
kent Bolay Yaylası’nda sona eren 
ve 2023 Kasım ayında hizmete 
alınan 102 kilometre uzunlu-
ğundaki Zengibar Yürüyüş Yo-
lu’nun rota kılavuzu da yayına 
hazırlandı. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından bilimsel 
rapor, keşif, rota kaydı, yön lev-
haları ve düzenleme çalışmala-
rı tamamlanarak 2023 Kasım 
ayında doğa yürüyüşçülerinin 
hizmetine sunulan 102 kilomet-
re uzunluğundaki Zengibar Yo-
lu’na ait rota kılavuzu da ziya-
retlerinde doğaseverlere büyük 
kolaylık sağlayacak. Konya’nın 
Bozkır ilçesinden başlayarak 
Hadim ve Taşkent ilçelerinin 
mahalle ve yaylalarından geçe-
rek Bolay Yaylası’nda son bulan 
Zengibar Yolu güzergahında; 
vadiler, kanyonlar, barajlar, an-
tik yollar, yaylalar, geçitler, antik 
kentler, sarnıçlar, tarihi köprü-
ler, ormanlar, mağaralar, ende-
mik bitkiler ve üzüm bağları yer 
alıyor. Tarihin izlerini taşıyan ve 
keyif veren bir güzergaha sa-
hip Zengibar Yürüyüş Yolu adı-
nı, Milattan önce Roma’nın en 
büyük şehirlerinden biri kabul 
edilen İsauria şehrindeki Zengi-
bar Kalesi’nden alıyor. Zengibar 
Yürüyüş Yolu rota kılavuzu ki-
tabına da dijitalkitabim.com ve 
gokonya.com adreslerinde ula-
şılabilecek.
n HABER MERKEZİ 

Vuslat Yıl dönümü nedeniyle Mevlâna Türbesi ve sema törenlerini görmek için Konya’ya gelen yerli ve 
yabancı turistler, manevi heyecan yaşadı. Misafirler Konya’nın tarihi ve manevi yapısına hayran kalıyor 

Tarih kokan şehirde 
Mevlâna aşkı yaşadılar!

Isauria Yolu Rota Kılavuzu yayınlandı
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Yeni bir miladi yılın arifesinde-
yiz. Allah Teâlâ yarattığı en önemli 
mefhumlardan birisi de şüphesiz ki 
zamandır. Zaman, hayat yolculu-
ğumuzda içinde yaşadığımız ve ge-
lip geçmesiyle farkına vardığımız 
bir süreçtir. Bir günün, bir ayın, 
bir yılın sona ermesi hiç şüphesiz 
önemli bir hadisedir. Çünkü geçip 
gitmekte olan her zaman dilimi, 
müminin yaşam sayfasından ko-
parılan bir yapraktır. Ömür serma-
yemizden bir yıl daha eksilmekte. 
Rabbimiz’in verdiği en büyük ni-
met, bizleri yoktan var eylemesidir. 
İmanımız ve ibadetlerimiz, var ol-
mamız ile anlamlı ve mümkündür. 
Varlığımızın en büyük delili ise, 

zaman denen sürecin içerisinde 
ömür diye nitelen hayat nimetidir. 
Yüce Rabbimiz, hepimize hayırlı, 
bereketli ve sağlıklı bir ömür lüt-
feylesin

Müslümanlar olarak, vaktimizi 
nasıl değerlendirdiğimiz son de-
rece mühimdir. Zamanın tanzimi 
için birer vesile olan Ay da Al-
lah’ın ayetidir, Güneş de Allah’ın 
ayetidir. Aslolan, Hak Tealâ’nın 
bizlere bahşettiği zaman nimetini 
ve emanetini nasıl değerlendirdi-
ğimizdir. Sayılı nefeslerimizi nasıl 
ve hangi amaçla harcadığımızdır. 
Ömür denen sermayemizi yaratı-
lış ve varlığımızın gayesine uygun 
olarak kullanıp kullanmadığımızdır. 

Hayatımızın hiçbir dö-
nemini boş geçirme-
memizi bize emreden 
Mevlamız; “Öyleyse, 
bir işi bitirince diğerine 
koyul. Ancak Rabbine 
yönel ve yalvar.” diye-
rek, her anımızı değer-
lendirmemiz gerektiği-
ni buyurmaktadır.

Peygamber Efen-
dimiz, hayatın akışı 
içinde dikkat etmemiz 
gereken hususları veciz bir üs-
lupla ifade etmektedir; “Beş şey 
gelmeden önce beş şeyin değeri-

ni iyi bil; ihtiyarlıktan 
önce gençliğin, has-
talıktan önce sağlığın, 
yokluktan önce var-
lığın, meşguliyetten 
önce boş zamanın ve 
ölümden önce haya-
tın.” Tarihte büyük 
medeniyetler kurmuş 
millet ve topluluklar, 
zamanın değerlendi-
rilmesine büyük önem 
vermişlerdir. Dünyevi 

ve uhrevi planda başarı, vaktin ve-
rimli kullanılması ile mümkündür. 
Kur’ân-ı Kerîm’de, vakte yemin 

edilerek başlayan Asr Suresi var-
dır. İslam büyüklerinden biri şöy-
le der: “Ben Asr suresinin mana-
sını bir buz satıcısından öğrendim. 
Çünkü o pazarda şöyle bağırıyor-
du: ‘Sermayesi eriyen bu şahsa 
merhamet edin!’ İnsana verilen 
ömür de bir buz misali devamlı 
eriyip tükenmektedir. Eğer bunu 
ziyan eder veya yanlış yere harcar-
sa, insanın hüsranına sebep olur.”

İçinde yaşadığımız ülkeler-
de, miladi yılbaşı yerel gelenekler 
bağlamında kutlanmaktadır. Hris-
tiyanlar, geleneksel bayramları 
olan Noel’i de kendi âdetlerince 
kutlamakta ve eğlenceler tertip 
etmektedirler. Her ne kadar bun-

lar biz Müslümanların bayramları 
olmasa da, elbette gayrimüslim 
komşularımızla zaman diliminden 
bağımsız olarak güzel insanî mü-
nasebetlerimiz olmalıdır. Farklı din 
mensuplarının, karşılıklı medeni 
ilişkiler içerisinde olması gerek-
mektedir. Ve Müslümanlar bu hu-
susta da sahip oldukları saygı ve 
nezaket ile diğer topluluklara güzel 
bir örneklik teşkil etmek durumun-
dadırlar.

Rabbimiz bizleri, vaktin kıy-
metini bilen ve zamanın getirdiği 
şerlerden muhafaza olunan kul-
larından eylesin, çevremizdeki in-
sanlara her zaman en güzel örnek 
olmayı nasip etsin. Amin.

YENİ BİR YILA GİRERKEN!

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

DEVA Partisi Lideri Ali Baba-
can Selçuklu İlçe Kongresine katıl-
mak üzere Pazar günü ilimizi ziya-
ret edecek.

Konuyla ilişkin olarak Deva 
Partisi Konya İl Başkanı Dr. Seyit 
Karaca yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: “Türkiye’nin Devası olan 
Deva Partisi Konya olarak İl teş-
kilatımız, ilçe kongre süreçlerini 
yürütmeye devam ediyor. Merkez 

ilçelerimizden Selçuklu ilçemiz 
bu hafta sonu Pazar günü 2.ola-
ğan kongresini yapacaktır. Genel 
Başkanımız Sn. Ali Babacan da 
ilçe kongremizi teşrif edeceklerdir. 
Yerel seçim çalışmalarını yürüttü-
ğümüz bu süreçte, Genel Başkanı-
mızın katılacağı kongremize tüm 
vatandaşlarımızı davet ediyorum” 
dedi.
 n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de öğrenciler, son 
dönemde artan akran zorbalığı-
na dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla düzenle-
nen yürüyüş etkinliğine katıldı.

İlçede düzenlenen farkında-
lık etkinliğinde ilk ve ortaokul 
öğrencileri ellerinde taşıdıkları 
“zorba olma, kanka ol” içerikli 
dövizler taşıyarak yürüyüş ger-
çekleştirdi. Beyşehir İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen etkinlikte, Mehmet 
Akif İmam Hatip Ortaokulu ile 
Gazi İlkokulu ve Alaaddin Or-
taokulu’nda öğrenim gören öğ-
renci, öğretmen ve idareciler ile 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri 
katılım gösterdi. Okul önlerinde 
başlayan yürüyüş, Antalya Cad-
desi üzerinde devam edip Ata-
türk Anıtı önünde son buldu. Öğ-
rencilerden biri etkinliğe ilişkin 
basın açıklamasını okudu, ardın-
dan öğrenciler zorbalığa yönelik 
hazırladıkları skeç ve gösterileri 
sergiledi.

Etkinliğe katılan İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Süleyman 
Ünal, zorbalığı güçlünün güçsüz 
olana uyguladığı fiziksek ve psi-
kolojik şiddet olarak nitelendirir-
ken, “Bu sadece okullarda değil, 
evde, sokakta, güçlü devletlerin 
güçsüz devletlere uyguladığı 
gibi de bir durumdur. Bunun 
tarihimizdeki en güzel örneğini 
de şimdi yaşamaktayız. İsrail’in 

Filistin’e uyguladığı da aynı za-
manda bir zorbalıktır. Öğren-
cilerimiz buna da dur demeye 
geldiler. Etkinliğe katılan, destek 
veren herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Beyşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Musa Konuk ise, son 
dönemde basında sıkça yer al-
maya başlayan akran zorbalığına 
ilişkin olarak geçtiğimiz günlerde 
okul müdürleri ve rehber öğret-
menlerin de katıldığı bir toplantı 
yaptıklarını hatırlatarak, “Akran 
zorbalığı ile ilgili kulağımıza da 
okullarda toplumda, her tarafta 
buna benzer hadiseler gelmeye 
başladı. Arkadaşlarla bununla il-
gili nasıl tedbirler alırız diye bir 
çalışma yapıyoruz. Aynı zaman-
da biz bunu sadece okullarda da 
kısıtlı tutmak istemiyoruz. Yani 
akran zorbalığı dediğimiz zaman 
sadece öğrenciler aralarında olan 
bir hadise değil. Bugün trafikte 
benzer bir zorbalık var, toplum-
da, sokakta, caddede benzer bir 
zorbalık var. Psikolojik olarak 
insanların birbirine karşı ben-
zer zorbalık var, bununla ilgili 
olarak toplumu bilinçlendirmek 
adına 3 tane okulumuzu merkez-
de organize ettik” diye konuştu. 
Öğrenciler, anıt alanında İsrail’in 
Gazze’deki zulmünü gösteren 
fotoğrafların yer aldığı sergiyi de 
gezdi.
 n İHA

DEVA Partisi Genel Başkanı 
Babacan Konya’ya geliyor 

Zorbalığa karşı minikler 
bir ve beraber oldu



Filistin resmi ajansı WA-
FA'nın haberine göre, İsrail'in, 
Ebu Nasr ailesinin, Han Yu-
nus'un batısındaki evine düzen-
lediği hava saldırısında, en az 
4 kişi hayatını kaybetti, birkaç 
kişi de yaralandı. İsrail'in, Han 
Yunus kentindeki birçok mahal-
leye de topçu saldırılarını dü-
zenlemesi nedeniyle çok sayıda 
kişinin öldüğü ve yaralandığı 
kaydedildi. İsrail savaş uçakla-
rının, Gazze Şeridi'nin güneyin-
deki Refah'ta, Kuveyt Hastanesi 
yakınındaki bir yerleşim alanını 
bombalaması sonucu çok sayıda 
kişi yaşamını yitirdi ve yaralandı. 
Ölenler ve yaralananlar, kentteki 
Şehit Ebu Yusuf en-Neccar Has-
tanesine kaldırıldı. İsrail savaş 
uçaklarının, ayrıca Deyr el-Belah 
ve Cibaliye'de, yerleşim alanla-
rına düzenlediği saldırılarda çok 
sayıda kişi yaralandı.

GAZZE ŞERİDİ'NDEKİ 
ÇATIŞMALARDA ÖLEN 

İSRAİL ASKERLERİNİN SAYISI 
117'YE ÇIKTI

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'n-
deki çatışmalarda bir askerinin 
daha öldüğünü, 4'ünün de ağır 
yaralandığını duyurdu. İsrail or-
dusundan yapılan açıklamada, 
603. İstihkam Taburu'ndan Oz 
Shmuel Aradi'nin (19) Gazze'nin 
güneyindeki çatışmalarda öldü-
rüldüğü belirtildi.

İSRAİL ORDUSU BATI ŞERİA'DA 
FİLİSTİNLİLERE AİT 2 EVİ YIKTI
Görgü tanıklarından alınan 

bilgiye göre, buldozerlerin eşlik 
ettiği İsrail güçleri Nablus'un 
güneyindeki Urif beldesine bas-
kın düzenleyerek burada gözaltı 
operasyonu başlattı.

Ordu güçleri, İsrail hapisha-
nesinde bulunan Hamed Kayid 
Sabbah ve Ziyad Cibril es-Safe-
di'nin ailelerini evlerinden zorla 
tahliye etti.

İSRAİL’DEN HAVADAN "UYARI" 
BROŞÜRÜ 

Lübnan resmi ajansı NNA'da 
yer alan habere göre İsrail uçak-
ları, Lübnan hava sahasını ihlal 
ederek sınır bölgesindeki Kefr 
Şuba beldesi sakinlerine uyarı 

broşürleri fırlattı.
Ülkenin güneyinde yaşayan-

lara hitaben yazılan broşürde, 
Hizbullah'ın İsrail devletine karşı 
faaliyetlerde bulunmak için sivil-
lerin çalışma alanı, tarım arazi-
leri ve evlerine sızdığı, mülkleri 
"terörist" planlar için kullandığı 
kaydedildi.

İSRAİL, 4 BİN 420 FİLİSTİNLİYİ 
GÖZALTINA ALDI

Filistin Esirler Cemiyeti ve 
Filistin Kurtuluş Örgütüne bağlı 
Filistin Esir İşleri Heyeti, konuya 
ilişkin ortak yazılı açıklama yaptı. 
İsrail güçlerinin Nablus, El Halil, 
Tubas, Kalkilya ve Kudüs'te 16 
Filistinliyi daha gözaltına aldığı 
belirtilen açıklamada, gözaltına 
alınanlar ile yakınlarının darp ve 
tehditlere maruz kaldığı, ayrıca 
evlerinin tahrip edilip yıkıldığı 
ifade edildi. Son olarak gözaltına 
alınanlarla birlikte 7 Ekim'den bu 
yana işgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs'te gözaltına alınan 
Filistinlilerin sayısı 4 bin 420'ye 
ulaştı. Filistin Kurtuluş Örgütü-
ne (FKÖ) bağlı Filistin Esir İşleri 
Heyeti yapılan yazılı açıklamada, 
İsrailli yetkililerin hapishaneler-
deki Filistinlilere yönelik uygu-
lamalarına ilişkin değerlendir-

melerde bulunuldu. Açıklamada, 
"İşgalcilerin (İsrail), Negev Çöl 
Cezaevi'nde esirlerin hayatını 
dayanılmaz bir cehenneme çe-
viren sıkı güvenlik tedbirleri al-
tında, onlara yönelik baskıcı uy-
gulamaları hayatı esirler için son 
derece sıkıntılı ve acımasız hale 
getiriyor." ifadesine yer verildi. 
Cezaevi yönetiminin elektriği ta-
mamen kestiği, günlük yalnızca 
50 dakika süreyle su verildiği, 
öğünlerin ikiye düşürüldüğü ve 
kantinlerin kapatıldığı vurgula-
nan açıklamada, "Özel kuvvetler 
tüm bölümlere baskınlar düzen-
liyor, bu baskınlara sistematik 
eziyet, saldırı ve darp eşlik edi-
yor." ifadesi kullanıldı. Ayrıca ce-
zaevi yönetiminin hasta esirleri 
klinik ve sivil hastanelere nak-
letmediği, bu kişilerin tek kişilik 
hücrelere kapatıldığı kaydedildi. 
Hapishanedeki bölümlerin bir-
birleri arasındaki iletişimin ko-
parıldığı, televizyon ve elektrikli 
aletlerin koğuşlardan alındığı, 
Filistinli esirlerin banyo yapma-
larına, avluya çıkmalarına ya da 
aileleriyle görüşmelerine izin 
verilmediği vurgulandı. İsrail 
hapishanelerinde 7 Ekim'den bu 
yana cezaevi yönetimlerinin ar-

tırdığı baskı ve şiddet nedeniyle 
6 Filistinlinin hayatını kaybetti-
ği belirtiliyor. İsrail ordusundan 
konuya ilişkin yazılı açıklama 
yapıldı. Açıklamada, 9. Tugay'da 
tank komutanı olan Shai Uriel 
Pizim'in (23) Gazze Şeridi'nin 
güneyindeki çatışmalarda öldü-
rüldüğü belirtildi.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 7 
EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal de-
ğerlere yönelik sürekli ihlallere 
karşılık verme" gerekçesiyle İs-
rail'e 7 Ekim'de kapsamlı saldı-
rı düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öl-
düğünü, 5 bin 132 kişinin de ya-
ralandığını açıkladı. İsrail'in Gaz-
ze Şeridi'ne saldırılarında en az 
8 bini çocuk, 6 bin 200'ü kadın 
olmak üzere, 18 bin 787 Filistinli 
öldü. Enkaz altında binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, halkın sığın-
dığı hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı tahrip 
ediliyor. İsrail ordusu, Gazze Şe-
ridi'ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim'den bu yana 117'sı karadan 
işgal sürecinde olmak üzere, 446 
askerinin öldürüldüğünü duyur-
du. Çatışmalara 24 Kasım'da 4 
günlüğüne verilen ve daha son-
ra 3 gün daha uzatılan "insani 
arada" 81 İsrailli ve 240 Filistinli 
esir karşılıklı serbest bırakıldı. 
Öte yandan İsrail, binlerce Fi-
listinliyi alıkoyup hapsetmeye 
devam etti. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Kudüs'te de İsrail güçle-
ri ve yasa dışı Yahudi yerleşimci-
lerin saldırılarında, 287 Filistinli 
hayatını kaybetti. İsrail ordusu 
ile Lübnan'daki Hizbullah'ın sı-
nır hattındaki çatışmalarında ise 
23 Lübnanlı sivil, 105 Hizbullah 
mensubu ve 5 İsrailli sivil ile 6 
İsrail askeri öldü. Gazze'de, silah 
zoruyla abluka altında yerinden 
edilen 1,9 milyon Filistinli, ba-
rınma, gıda, temiz su, ilaç ve 
sağlık hizmetlerinden yoksun 
şekilde yaşam mücadelesi veri-
yor. n AA

Hüseyin Keçeci
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Çumra’nın tanınmış eşrafın-
dan Mustafa Çelik 63 yaşında 
vefat etti. Merhum Mustafa Çe-
lik’in cenazesi dün öğle nama-
zına müteakip Ürünlü Mahalle-
sinde kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Mahalle Me-
zarlığına defnedildi. Çelik ai-
lesini acı günlerinde sevenleri 
ve yakınlarının yanı sıra Çumra 
Belediye Başkanı Avukat Recep 
Candan, Çumra Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Karadağ, 
Kooperatif Başkanları ile 

mahalle sakinleri yalnız bırak-
madı. Çelik ailesi cenaze nama-
zının ardından taziyeleri kabul 
etti. 

Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak merhum Mustafa Çelik’e 
Yüce Allah’tan rahmet yakın-
larına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Mustafa Çelik dualarla defnedildi

Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma ve caniliğe imza atmayı sürdüren İsrail, Filistin’deki ma-
sumların canına kıymaya devam ediyor. Her gün onlarca masum insan İsrail tarafından katlediliyor 

Zalimin zulmü varsa
mazlumun Allah’ı var!

Hak-İş Konya İl Başkanı 
Hüseyin Keçeci, yeni kurulan 
emekli sendikası HAK EMEK-
DER’le ilgili açıklamalarda 
bulundu. Hak-İş bünyesinde 
kurulan HAK EMEK-DER’in ku-
ruluşunu memnuniyetle kar-
şıladıklarını belirten Başkan 
Keçeci, “Konfederasyonumuza 
bağlı sendikalarımızın üyesi 
olarak emekli olmuş işçi kar-
deşlerimiz başta olmak üzere, 
yaşlılık aylığı bağlanan tüm 
emeklilerimizi HAK EMEK-
DER derneğine üye olması için 
çağrı yapıyor, tüm emeklile-
rimizi HAK EMEK-DER çatısı 
altında toplanmaya davet edi-
yoruz” dedi. İşçi ve Bağ-Kur 
emeklilerinin ciddi sorunları-
nın olduğunu savunan Başkan 
Keçeci, bu sorunların çözümü 
için derneğin gereken müca-
deleyi göstereceğini söyledi. 
HAK-İŞ olarak, derneği destek-
leyeceklerini dile getiren Baş-
kan Keçeci, şunları kaydetti, 
“Emeklilerin emekli maaşları, 
intibak yasası, aylık bağlama 
oranları başta olmak üzere pek 
çok sorunları var. Bu sorunla-

rın çözümü noktasında da her 
türlü işbirliği gerçekleştirile-
cektir. İntibak yasası ve yaşlılık 
aylığının bağlanması konusun-
da sorunların çözülmesi adı-
na HAK-İŞ’in yıllarca itirazda 
bulunduğunu ifade ediyoruz. 
HAK EMEK-DER ile en kısa 
sürede sorunların çözümü için 
yoğun bir çalışma yapılacak ve 
bu çalışmalar gerçekleştirilir-
ken de HAK-İŞ sürece tüm im-
kanları ile destek verecek.”
“BİZ KİMSEYE RAKİP DEĞİLİZ”

Derneğin, 15 milyona ya-
kın işçi ve Bağ-Kur emeklisi-
nin talepleri doğrultusunda 
kurulduğun ifade eden Keçeci, 
“Derneğin kurulmasındaki asıl 
gaye rakip olmak değil, Türkiye 
genelinde, 81 ilin tamamında 
örgütlü büyük HAK-İŞ ailesinin 
gücüyle işçi ve Bağ-Kur emek-
lilerimizin sorunlarını en kısa 
sürede kamuoyunda gündeme 
getirerek çözüme kavuşturmak 
mücadelesidir. Bu mücade-
le için de, HAK-İŞ sürece tüm 
imkanları ile destek verecektir” 
açıklaması yaptı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi'ne yönelik saldırıları-
nın başladığı 7 Ekim'den bu 
yana 10. cuma namazında da 
işgal altındaki Doğu Kudüs'te 
bulunan Mescid-i Aksa, İsrail 
güçlerinin kısıtlamaları ne-
deniyle yine neredeyse boş 
kaldı. Mescid-i Aksa çevresin-
deki kısıtlamalarını sürdüren 
İsrail polisi, geçen haftalarda 
olduğu gibi yine cuma nama-
zını Aksa'da kılmak isteyen 
Filistinlileri engelledi. Kudüs 
İslami Vakıflar İdaresinden 
ismini vermek istemeyen bir 
yetkili,yaptığı açıklamada, 

cuma günleri normalde 100 
ila 150 bin kişinin saf tuttuğu 
Mescid-i Aksa'da, 7 Ekim'den 
bu yana geçen 9 haftada ol-
duğu gibi bu hafta da İsrail'in 
engellemesi nedeniyle sadece 
7 bine yakın kişinin namaz kı-
labildiğini aktardı. Söz konusu 
yetkili, İsrail'in kısıtlamaları 
nedeniyle on binlerce Filistin-
linin Aksa'ya ulaşmasının ve 
namaz kılmasının engellendi-
ğini söyledi. Cuma namazı için 
Aksa'ya alınmayan Filistinliler, 
namazlarını Mescid-i Aksa 
çevresinde kıldı.
 n AA

HAK EMEK-DER 
emekliyi savunacak 

Mescid-i Aksa, İsrail’in 
zalimliğiyle öksüz kaldı
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Ertelenen maçlar Ocak’ta oynanacak!
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), erteleme kararının 

ardından profesyonel ligler ve Ziraat Türkiye Kupası'nda 
oynanacak maçların tarihlerini açıkladı. TFF'den yapılan 
açıklamaya göre Trendyol Süper Lig'de ertelenen 16. 
hafta maçları 9,10,11 Ocak 2024 tarihlerinde oynanacak. 
Trendyol 1. Lig'de ise 16. hafta müsabakaları 19, 20 ve 
21 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek. TFF 2. Lig'de 18. 
ile TFF 3. Lig'de 15. hafta ise 19-20 Aralık'ta oynanacak 

maçlarla tamamlanacak.
ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI'NDA DEĞİŞİKLİK

Ziraat Türkiye Kupası'nda 9,10 ve 11 Ocak'ta oynan-
ması planlanan 5. eleme turu müsabakaları ise 16,17 ve 
18 Ocak 2024'te yapılacak. Ayrıca, 20 Aralık Çarşamba 
günü oynanacağı ilan edilen Zonguldak Kömürspor-Bu-
caspor 1928 erteleme karşılaşması ise 28 Aralık'ta oyna-
nacak. n SPOR SERVİSİ

Konyalı judocular 20 madalya kazandı
8 ilden 200 sporcunun 

katılımıyla 10-12 Aralık 2023 
tarihleri arasında Kayseri'de 
düzenlenen Okul Sporla-
rı Gençler kategorisinde 
Konya Karma Judo takımı; 
10 altın, 7 gümüş, 3 bronz 
madalya ile il sıralamasın-
da şampiyon olarak finalle-
re katılmaya hak kazandı. 
Sporcular böylece başarıla-
rına bir yenisini daha ekledi.   
n SPOR SERVİSİ
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Milli Takım ruhu 
geri dönüyor!

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda Türkiye gibi büyük ve 
önemli bir ülkeyi temsil edeceklerinin bilincinde olduklarını söyledi. Montella, Türkiye’nin ruhunu yansıtacaklarını ifade etti

Vincenzo Montella, Maslak’taki 
ESA Arena'da gerçekleştirilen marka-
lar ve spor konferansı Brand & Sport 
Summit’in "Euro 2024 Yolunda" başlıklı 
oturumda açıklamalarda bulundu. Yap-
tığı görevin önemini bildiğini vurgulayan 
Montella, "Türkiye gibi büyük bir ülkeyi 
temsil ettiğimizi bilmemiz gerekiyor. So-
nuç tabii ki bir çok şeye bağlıdır. İlk maç-
larımızda kendimizi gösterdik. Sonuçlar 
olumlu oldu. Ülkenin ruhu sahada net 
algılanıyordu. İlk hedefimiz buydu. Bu 
maçlar aracılığıyla Türkiye’nin ruhunu 
yansıtmak istiyoruz. Bence ilk hedef bu-
dur. Avrupa Kupası’nda da bunun olması 
gerekiyor." ifadelerini kullandı.

HEDEFİMİZ EN İYİSİNİ 
VERMEK 

Futbolculuk ve teknik adamlığın farklı 
şeyler olduğunu aktaran İtalyan teknik 
adam, A Milli Takım ile elde ettiği başarı 
hakkında ise, "Çok şanslıydım diyebilirim. 
Göreve geldiğimde yarı Türk müyüm 
diye de düşündüm. Neredeysen ona göre 
çalışacaksın. Türkiye’ye geldiğimde raha-
tım, keyifliyim, mutluyum. Kültüre uyum 
sağlamak önemli. Alışkanlıkları tepetaklak 
etmek diye bir şey mümkün olmaz, fikir-
lerini getirirsin ama bulunduğun ortama 
uyum sağlarsın. Öncelikle benim uyum 
sağlamam gerek. Biz sahada kimliğimizi, 
gururumuzu ortaya koymalıyız. Takım 
olarak en iyisini yapmaya ve hedefe ula-
şacağımıza ikna olmalıyız. Hedefimiz biz-

den beklenenin en iyisini vermek ve saha-
da takım bütünlüğümüzü ortaya koymak. 
Sahada bunun sonucunu alacağız. Her 
şeyi kazanmalıyız anlayışından uzaklaş-
malıyız." değerlendirmesinde bulundu.

ORGANİZE OLMAMIZ LAZIM
Montella, taktik ve oyuncu tercihi 

hakkında gelen bir soruya ise, "11 futbol-
cu var, denge en temel şey olmalı. Futbol-
cuların özelliklerine göre denge seçilmeli. 
Atak yaparken illa 9 numara da şart değil. 

Nasıl atak yapacağınızı bilmek ve organize 
olmak gerek. Futbolcuların özelliğine göre 
bunu belirlemelisiniz. Örneğin Kerem her 
zaman kaleyi hedefleyen bir oyuncumuz, 
eğer ileride oynamasa da yine kaleye yö-
nelik olarak 9 numara gibi ileriye gidebilir. 
Bu yapboz gibidir, tüm parçaları tam bir 
araya getirmek gerek." yanıtını verdi.

TUTKU İLE BAĞLIYIM
Vincenzo Montella, futbola tutku 

ile bağlı olduğunu belirterek, "Napoli’de 

küçük bir köyde büyüdüm, yapılacak 
pek bir şey yoktu. Futbola tutku duymak 
çok doğal bir şeydi. Sadece futbol vardı. 
Sürekli sol ayağımı çalıştırdım, antren-
manlar yaptım ve sol ayakla oynamaya 
başladım. Bu da motivasyonun insanı 
nerelere ulaştığını gösterebiliyor." ifade-
lerini kullandı.

Montella, Türk futbolunda belirli bir 
taktik olmadığı yönündeki eleştiriler hak-
kında ise, "Her ülke kendi alışkanlıklarını 
sürdürebilir. Zayıf noktalar da olabilir. 
İtalya’da da bazen çok fazla taktik var 
deniyor, bu da bir eleştiri, doğru dengeyi 
bulmak gerek. Maç sırasında bir miktar 
taktik dışında bireysel başarı gerekiyor. 
Sonunda bunun bir takımı oluşturması 
gerekiyor." şeklinde konuştu.

ARDA ÇOK YETENEKLİ
Milli takım aday kadrosundaki genç 

oyuncuların tahmin edilenden daha bü-
yük birikimi olduğuna vurgu yapan İtal-
yan teknik adam, Arda Güler hakkında 
gelen bir soruyu, "Arda çok yetenekli bir 
futbolcu, bunu da gösterdi. Durumuna 
üzülüyorum ama en kısa zamanda en 
iyi haliyle ve sürekli şekilde aramızda 
olsun istiyorum. Sağlıklı olduğunda ona 
sahada yer bulmak hiç zor değil. Ance-
lotti’nin de neler dediğini duydum, dışta, 
içte, orta sahada her şekilde farklı yerler-
de oynayabilir. Her yerde oynar yeter ki 
sağlıklı olsun." diye yanıtladı.
n AA

Konyalı sporcu Seren, teniste 
Türkiye’yi temsil edecek

Masa Tenisi Takımı Milli Sporcusu Ali Enes Seren, katıl-
dığı müsabakalardan elde ettiği dereceler sonucunda Avrupa 
Masa Tenisi Federasyonu tarafından belirlenen “Avrupa’nın 
En Yetenekli Sporcuları” listesine girerek 2024 sezonunda dü-
zenlenecek uluslararası kamplara davet hakkı kazandı. 2024 
sezonunda Avrupa’nın en yetenekli seçkin sporcuları ile bir-
likte kamplara katılarak uluslararası düzeyde elit antrenörler 
eşliğinde çalışma imkânı bulacak olan sporcumuz ilk olarak 
28 Şubat-6 Mart tarihleri arasında Romanya'da yapılacak olan 
kampta ter dökecek.
 n SPOR SERVİSİ
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Sanki bu hakem arkadaş Tür-
kiye’nin padişahı tüm televizyonlar 
bunu konuşuyor, yorumlar yapılı-
yor saatlerce.

Her gün ülkesi için Mehmet-
çiklerimiz şehit oluyor kimsenin 
umurunda değil!

Polislerimiz öldürülüyor tık 
yok!

İnsanların sağlıkla ilgilenen 
doktorlarımız her gün hastaneler-
de dayak yiyor kimsenin umurun-
da değil!

Kadınlar devamlı şiddet görü-
yor ama bir Halil Umut Meler ola-
mıyor!

Küçücük çocuklar evlendirili-
yor kimseden ses çıkmıyor!

Çocuklarımız kreşlerde, okul-
larda dövülüyor kimse sesini çı-
karmıyor!

Somali Devlet Baskanı’nın oğlu 

ülkemizin insanını öldürüyor çekip 
gidiyor ülkeden tık yok!

Vay memleketin haline…
Şiddet hiçbir zaman tasvip 

edilmez çözüm bu olmamalı ancak 
bu duruma getiren bu hakemler 
neden bu kadar korunuyor anla-
mak mümkün değil!

Her hafta bir rezalet…
Hakemler eline düdüğü alıp da 

sahanın ortasına çıkınca hakkı-a-
daleti unutuyor ve “ben buranın 
padişahıyım” anlayışıyla hareket 
ediyor. 

Bir tarafa ver bir tarafa verme, 
biri tekme atıyor dirsek vursun ce-
zalandırma ama karşı takım yapar-
sa at! Var mı böyle bir şey? 

Yakın bir örnek; Adana De-
mirspor-Fenerbahçe maçı dört kişi 
Fenerbahçeli sporcuyu boğuyor 
ses çıkarmıyor seyrediyor Halil 

Umut Meler, hadi o 
yabancı sporcu ölsey-
di bak o zaman neler 
olurdu? 

Fenerbahçe Spor 
Kulübü otobüsü kur-
şunlandı. Hail Umut 
Meler kadar ses getir-
medi. Vay be kurşun-
layanlardan ses yok. 
Maçlar ertelenmedi, 
Federasyon Başkanı 
sesini çıkarmadı.

Yeter yeter demedi, nereye gi-
diyoruz kontrolü sağlanamayacak 
durumlara gidiyoruz beyler. Ken-
dine yapılmasını istemediğin bir 
şeyi başkasına yapılmasına müsa-

ade etmeyeceksin!
Bugün Halil Umut 

Meler’e ise yarın sana 
bana beyler aklınızı 
basınıza alın son za-
manlarda iyice azıttınız 
her hasta yönettiğiniz 
maçlara bir bakın ya 

sizler adaleti  sa-
hada dağıtacağınıza 
oraya gelen spor se-
verleri şiddete  yön-

lendiriyorsunuz, küfre itiyorsunuz, 
kendinize küfür ettirmekten zevk 
mi alıyorsunuz? Beyler seyirci si-
zin nasıl maç yönettiğinizi iyi gö-
rüyor tribünden.

Türk sporseverler adam gibi 

maç seyretmesini iyi bilir, haket-
meyen kimseye küfür etmezler.

Siz hakemler zorluyorsunuz 
insanları. 

Adam gibi maç yönetin çok 
iyide para alıyorsunuz bedavaya 
dünyanın her tarafını geziyorsu-
nuz. 

Derdiniz ne sizin? Allah’tan 
korkmak kuldan utanmak gibi bir 
derdiniz yok herhalde ölmeyece-
ğinizi dünyaya kazık çakacağınızı 
düşünüyorsunuz…

HAKA HAK HERZAM CIKAR BU 
DÜNYADA CIKMAZSA ÖBÜR 

DÜNYADA ÇIKAR OYANDA SİZİ 
KAYIRACAK KİMS EYOK HA 

AKLINIZI 
BAŞINIZA ALIN!  

Kulüpler milyon dolarlar har-
cıyor bir hakem geliyor yerle bir 
ediyor istedikleri takımı şampiyon 

yapıyor bu kadar basit mi bu isler? 
Kulüplerin canı yanıyor hakem 
hata yapıyor hakemde insan yap-
ma ya kulüp Başkanı milyonlarca 
seyirci ne acaba?

Bir insan ne olursa olsun yap-
tığı hatalardan ders çıkartır ama 
Türk hakemleri insan ya devamlı 
hata yapabilir, taraf olabilir, onların 
dokunulmazlığı var sonunda biri 
de çıkar bunu yapar. Ondan sonra 
Dünyaya rezil olduk! Oh ne güzel 
bu durumları buraya gelene kadar 
neredeydiniz? Bu hakemler bu 
durumda olmaya devam ettikleri 
sürece daha çok şiddet olayları de-
vam eder. Kendilerini bilgili sanan 
her şeyi televizyon kanallarında 
sanan, bana göre taraf tutarak ko-
nuşan spor yazarları var ya  ateşe 
benzin döken esas onlara da hayat 
boyu ceza vermeleri gerek…

NE HALİL UMUT MELERMİŞ BE! 

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DİNÇ
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Hakemlere baskı kurmayın!
Hakem Halil Umut Meler’in saha içinde darp edilmesinin ardından çeşitli mecralarda düşüncelerin anlatan spor yorumcula-
rı, kulüplerin maç öncesi hakemleri baskı altına almaya çalıştığına vurgu yaparak, “Hakemler stres altınd olmamalı” dedi

MKE Ankaragücü-Çaykur Ri-
zespor maçının ardından spor ca-
miasında önemli gelişmeler yaşan-
maya devam ediyor. Hakem Halil 
Umut Meler’e saha içinde yumruk 
atılması ve darp edilmesi tüm spor 
kamuoyunu tarafından derin en-
dişeyle karşılanmıştı. TFF Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, başkanlığında 
bundan sonra daha sert tedbirler 
alınacağına işaret edilmişti. Spor 
yorumcuları ise gerek televizyon, 
gerekse dergi ve sosyal medya 
platformlarında düşüncelerini dile 
getirdi. Spor yorumcuları özellikle 
maç öncesi ve sonrası hakemlerin 
baskı alınmaması gerektiğine vur-
gu yaptı. 

FARUK KOCA’YA SÜREKLİ HAK 
MAHRUMİYETİ

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu (PFDK), MKE Ankaragücü 
Kulübüne ve Faruk Koca'ya verilen 
cezaları açıkladı. TFF'nin internet 
sitesinden yapılan açıklamada, 
MKE Ankaragücü-Çaykur Rizespor 
maçının ardından yaşanan olaylar 
sonrasında kurul, Faruk Koca'ya 
5 yıl hak mahrumiyeti, üç yılı aşan 
ceza bakımından da sürekli hak 
mahrumiyeti cezası verildiğini du-

yurdu.
ANKARAGÜCÜ’NE 5 MAÇ CEZA
Kurul, başkent ekibine 5 res-

mi müsabakayı seyircisiz oynama 
ve 2 milyon lira da ceza verildiğini 
kaydetti. MKE Ankaragücü ayrıca 
çirkin ve kötü tezahüratın sezon 
içinde ikinci kez gerçekleşmesi 
nedeniyle 200 bin lira ile cezalan-
dırıldı. MKE Ankaragücü'nün idare-
cilerinden Gülsen Yılmaz ve Cengiz 
Gökay ihtar cezası alırken, Cahit 
Şahin ihtarın yanı sıra 75 gün hak 
mahrumiyeti ve 140 bin lira, Yusuf 
Buğra Tanık ise 45 gün hak mah-
rumiyeti ile 210 bin lira para cezası 
aldı.

HAKEMLER DERDİNİ 
ANLATAMIYOR

Yaşanan bu gelişmelerin ar-
dından spor yorumcuları ise dü-
şüncelerini dile getirmeye devam 
ediyor. TFF’nin hakemlerin yanında 
durması gerektiğini kaydeden spor 
yorumcuları, hakemler için daha 
adil olunması gerektiğini kaydetti. 
Hakemlerin adeta kamuoyu önüne 
atıldığını savunan spor yorum-
cuları, “Hakemler bazen derdini 
anlatamıyor. Hakemlerin arkasın-
da kimse yeteri kadar durmuyor. 
Hakemlerde insandır elbette hata 

yapabilir. Hakemlerin saha içinde 
verdiği kararlarda kasıt aranmama-
lıdır” dediler. 

BASKI ALTINA ALINIYORLAR
Maç öncesi ve sonrası Türki-

ye’de bazı kulüplerin hakemi baskı 
altına almaya çalıştığını kaydeden 
spor yorumcuları, “Türkiye’de 
hakemlik yapabilmek gerçekten 
çok zor. Kulüpler bazen maç ön-
cesi ortamı germeye ve hakemler 
üstünde baskı kurmaya çalışıyor. 
Bu davranış biçimi gerçekten çok 
yanlış. Hakemler stres altında maç 
yönetmemeli. Her kulüp kendi lehi-
ne karar istiyor. Bu davranış biçimi 
çok yanlış” dedi. 

EN BÜYÜK 
MESAJLARDAN BİRİ

Türkiye Futbol Federasyonu ve 
Merkez Hakem Kurulu’nun hakem 
haklarını gözetmesi gerektiğine 
vurgu yapan spor yorumcuları, 
“Daha önce hakemlerin toplanıp 
açıklama yapması aslında TFF ve 
MHK’ya en büyük mesajdır. Ha-
kemler zaten daha önce zaman 
zaman yalnız olduklarını ve hiç 
bir kurum ya da kişiden bekledik-
leri desteği bulamadıklarını ifade 
ediyor” diyerek düşüncelerini dile 
getirdi. n SAMET AKTAŞ

RRPPSS
Bakan Bolat’a ziyaret Konyaspor'a

 112 bin TL cezaAnadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz 
ve yönetim kurulu üyeleri, aslen Kon-
yalı olan Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 
Konyaspor'un durumu ve atılacak 
adımlar konuşuldu. Konyaspor adına 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
Konyaspor'dan yapılan açıklamada 
ise şu ifadeler yer verildi, “Ticaret 
Bakanımız Ömer Bolat, Başkanımız 
Ömer Korkmaz ve yönetim kurulu 
üyelerimizi makamında ağırladı. Kon-
yaspor’umuza gösterdiği ilgiden dola-

yı Bakanımız Ömer Bolat’a teşekkür 
ederiz" denildi. Konyaspor'un mali ve 
sportif konularının masaya yatırıldığı 
ziyaret, forma takdimi ile sona erdi”

YÖNETİM BORSAYIDA
 ZİYARET ETTİ

Öte yandan Başkan Ömer Kork-

maz ve yönetim kurulu üyeleri Konya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Çevik'i de makamında 
ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Çevik, takıma her 
daim destek olacaklarına vurgu yaptı. 
n SPOR SERVİSİ

Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu, aldığı kararları açıkladı. 
O kararda ceza yiyen kulüplerden 
biri ise TÜMOSAN Konyaspor oldu. 
PFDK’dan yapılan açıklamada 
ise şu ifadelere yer verildi, “Kon-
yaspor Kulübü’nün, 11.12.2023 

tarihinde oynanan Konyaspor- Si-
vaspor Trendyol Süper Lig müsa-
bakasında, taraftarlarının neden 
olduğu saha olayları nedeniyle 
112.000.-TL para cezası ile ceza-
landırılmasına, karar verilmiştir” 
dedi. n SPOR SERVİSİ
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